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NOTA)
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MOTEUR POUR  MOTOCULTEUR KC 350 F 2E

Fig. E-1 ENGINE (KT350 312291C)
Moteur




Ref, No, Part No, Description Q'ty Remarks
Réf. No. Piéces No. Désignation Quant | Remarques
1 5122-001-1110-0 HEAD, CYL. 1 312200-1111-00
Culasse
2 5122-001-1210-0 GASKET, HEAD 1 312200-1121-00
Joint de culasse
3 5122-001-1830-0 NUT, LONG 2 312200-1183-00
Ecrou colonne
4 5311-B08-00AX-X NUT/M8 2 311B0800A
Ecrou
5 5461-F08-00XX-X WASHER, SP/M8 4 461F0800
Rondelle frein
6 5410-B08-00XX-X WASHER, PL/M8 4 410B0800
Rondelle
7 5122-0071-211A-% CYLINDER 1 312200-1211A
Cylindre
8 5122-001-2210-0 GASKET 1 312200-1221-00
Joint
9 5122-911-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 312291-1370A See Fig. A-1
Filtre a air complet Voir Fig. A-1
10 5232-B05-10AX-X SCREN/MSXTZ 2 232B0510A
Vis
11 5122-901-400A-X MUFFLER ASSY 1 312290-1400A
Silencieux complet
12 5122-901-4310-0 oCOVER, MUFFLER 1 312290-1431-00
Protecteur de silencieux
13 5112-B06~08XX-X oBOLT/M6x8 4 112B0608
Vis
14 5461-F06-00AX-X oWASHER, SP/M6 4 461F0600A
Rondelle frein
15 5122-901-4410-0 PIPE, EXHAUST 1 312290-1441-00
Tubulure d'echappement ‘
16 5]22—00]—4430-0 GASKET 2 312200-1443-00
Joint
17 5171-G06-16XX-X STUD 2 17160616
Goujon -
18 5311-M06-00XX-X NUT /M6 4 311M0600
Ecrou
19 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 4 461F0600A
Rondelle frein
20 5122-911-6110-3 CASE, SPIRAL 1 312291-1611-03
Carenage de volute
21 5180-B06-10XX-X BOLT/M6x10 4 180B0610
Vis
22 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 4 410B0600
Rondelle
23 5122-911-6320-2 COVER, CYL. 1 312291-1632-02
Couvre culasse
24 5232-B05-08AX-X SCREW/M5x8 4 232B0508A
Vis
25 5410-B05-00XX-X WASHER, PL/M5 4 410B0500
Rondelle
26 5126-931-6710-0 KNOCK, RUBBER 1 312693-1671-00
Manche gomme
27 5122-003-1110-0 PISTON 1 312200-3111-00
Piston
28 5122-003-0700-0 PISTON RING SET 1 312200-3010-00
Segmentation
29 5122-003-1210-0 PIN, PISTON 1 312200-3121-00
Axe de piston
30 5122-003-1220-0 RING, SNAP 2 312200-3122-00
Circlip
31 5122-913-210A-X CRANK SHAFT ASSY 1 312291-3210A
Embiellage complet
32 5122-003-2420-0 oBUSH, SMALL 1 312200-3242-00
Coussinet
33 5511-A05-20XX-X KEY 1 511A0520
Clavette parallele
34 5180-B08-30XX -X BOLT/M8x30 1 180B0830
Vis
35 5142-922-3830-0 WASHER 1 314292-2383-00
Rondelle
36 5131-553-5340-0 SHIM/t=0.2 AR 313155-3534-00
Rondelle d'epaisseur
5131-553-5350-0 SHIM/t=0.4 AR 313155-3535-00
Rondelle d'epaisseur
5131-553-5360-0 SHIM/t=0.6 AR 313155-3536-00
Rondelle d'epaisseur
5131-553-5310—0 SHIM/t=0.8 AR 313155-3537-00

Rondelle d'epaisseur




Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Réf. No. Pi&ces No. Désignation Quant. Remarques

36 5131-553-5380-0 SHIM/t=1.0 AR 313155-3538-00
Rondelle d'epaisseur

37 5122-923-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 312292-3430A See Fig. R-1
Lanceur complet Voir Fig.

38 5110-B06-08XX-X BOLT/M6x8 3 110B0608
Vis

39 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 3 41080600
Rondelle

40 5117-523-381A-X WASHER, SP/M6 3 311752-3381A
Rondelle frein

41 5122-003-3220-0 NUT 1 312200-3322-00
Ecrou

42 5461-F12-00AX-X WASHER, SP/M12 1 461F1200A
Rondelle frein

43 5232-B06-10XX-X SCREW/M6x10 1 23280610
Vis

44 5122-004-1101-1 CRANK CASE ASSY 1 312200-4110-11
Carter moteur complet

45 5122-911-225A-X oSTUD 4 312291-1225A
Goujon

46 5122-004-1710-0 STUD 2 312200-4171-00
Goujon

47 5172-G08-18XX-X oSTUD 4 17260818
Goujon

48 5552-A10-12XX-X oPIN, DOWEL 2 552A1012
Goupille elastique

49 5122-004-1130-0 GASKET 1 312200-4113-00
Joint

50 5122-004-2110-0 BEARING, RB/6304 1 312200-4211-00
Roulement

51 5122-004-2120-0 BEARING, RB/6303 1 312200-4212-00
Roulement

52 5122-004-2310-0 SEAL, OIL 2 312200-4231-00
Bague d'etancheite

53 5122-004-2320-0 SEAL, OIL 1 312200-4232-00
Bague d'etancheite

54 5234-B06-60XX-X SCREW/M6%60 2 234B0660
Vis

55 5234-B06-50XX-X SCREW/M6%50 4 234B0650
Vis '

56 5122-005-101B-X COVER, CRANK CASE 1 312200-5101B
Flasque gauche

57 5122-005-1070-0 GASKET 1 312200-5107-00
Joint de flasque

58 5311-B06-00XX-X NUT/M6 2 311B0600
Ecrou

59 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 2 41080600
Rondelle

60 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein

61 5187-B06-20XX-X BOLT/M6x20 2 1870620
Vis

62 5214-B05-06XX-X SCREW/M5%6 1 214B0506
Vis

63 5122-007-4150-2 GASKET 2 312200-7415-02
Joint

64 5122-917-431A-X PLUG 1 312291-7431A
Vis d'orifice de remplissage

65 5141-547-4320-0 GASKET 1 314154-7432-00
Rondelle

66 5122-007-4410-0 PLUG, DRAIN 1 312200-7441-00
Bouchon de vidange

67 5214-B05-06XX-X SCREW/M5x6 1 21480506
Vis

68 5311-B08-00AX-X NUT/M8 4 311B0800A
Ecrou

69 5461-F08-00XX-X WASHER, SP/M8 4 461F0800
Rondelle frein

70 5410-B08-00XX-X WASHER, PL/M8 4 41080800
Rondelle

71 5122-005-1100-0 GOVERNOR ASSY 1 312200-5110-00
Masse d'intertie de regulateur

72 5480-J20-00XX-X RING, SNAP 1 48042000
Collet d'axe

73 5122-005-1210-0 SLEEVE, GOVERNOR 1 312200-5121-00
Butee de regulateur

74 5122-005-1220-0 TIP, GOVERNOR 1 312200-5122-00

Palpeur de regulateur




Ref. No, Part No, Description Q'ty Remarks
Réf., No. Pigces No. Désignation Quant., Remarques
75 5122-005-1230-6 SHAFT, GOVERNOR 1 312200-5123-06
Axe de regulateru
76 5126-715-1240-0 SCREW 1 312671-5124-00
Vis
77 5122-005-1810-0 KEY 1 312200-5181-00
Clavette
78 5214-B03-06X%XX-X SCREW/M3x6 2 214B0306
Vis
79 5461-F03-00XX-X WASHER, SP/M3 2 461F0300
Rondelle frein
80 5461-F04~00XX-X WASHER, SP/M4 1 461F0400
Rondelle frein
81 5410-B04-00XX-X WASHER, PL/M4 1 410B0400
Rondelle
82 5122-915-211A-X ARM, GOVERNOR 1 312291-5211A
Bras de regulateur
83 5122-005-2310-0 LINK, GOVERNOR 1 312200-5231-00
Timonerie de regulateur
84 5122-005-2320-0 SPRING, LINK 1 312200-5232-00
Ressort de timomerie
85 5311-B06-00XX-X NUT/M6 1 311B0600
Ecrou
86 5411-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 1 41180600
Rondelle
87 5461-F06-00AX~X WASHER, SP/M6 1 461F0600A
) Rondelle frein
88 5122-005-3100-0 CONTROL LEVER ASSY 1 312200-5310-00
Levier de regulateur
89 5122-005-3140-0 SPRING, GOVERNOR 1 312200-5314-00
Ressort de regulateur .
90 5122-005-3170-0 SPRING, RETURN 1 312200-5317-00
: Ressort de rappel
91 5122-005-3190-0 COLLAR 1 312200-5319-00
Coussinet de pivot
92 5122-005-3350-0 BRACKET 1 312200-5335-00
Support d'articulation
93 5122-005-3810-0 BOLT, STOP 1 312200-5381-00
Vis de butee
9% 5117-023-5910-0 WASHER 1 311702-3591-00
Rondelle
95 5112-B06-16XX~X BOLT/M6x16 1 112B0616
Vis
96 5214-B05-08AX-X SCREW/M5x8 1 214B0508A
Vis
97 5232-B06-22XX-X SCREW/M6x22 1 232B0622
Vis
98 5311-B06-00%XX-X NUT/M6 1 311B0600
Ecrou
99 5312-B06-00XX-X NUT/M6 1 312B0600
Ecrou
100 5232-B06-10XX-X SCREW/M6x10 2 232B0610
Vis
101 5122-916-100A-X CARBURETOR ASSY 1 312291-6100A See Fig. C-1
Carburateur complet Voir Fig. C-1
102 5122-916-182A-% PIPE, INLET 1 312291-6182A
Collecteur d'admission
103 5122-916-183A-X BRACKET 1 312291-6183A
Support
104 5121-226-1860-0 GASKET 1 312122-6186-00
Joint
105 5187-B06-20XX-X BOLT/M6x20 2 187B0620
Vis
106 5232-B06-T0XX-X SCREW/M6%10 2 232B0610
Vis
107 5172-G06-16XX-X STUD 2 172G0616
Goujon
108 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 312B0600
Ecrou
109 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 2 41080600
Rondelle
110 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein
111 5122-908-1110-0 FLYWHEEL 1 312290-8111-00
Volant d'inertie
112 5122-908-1200-0 BASE ASSY 1 312290-8120-00
Plateau d'induction complet
113 oCOIL, IGNITION 1 312290-8123-00

5122~908—12§D-0

Bobine d'allum.




Ref, No, Part No. Description Q'ty Remarks

REf. No. Pidces No. Désignation Quant.| Remarques

114 5122-908-1240-0 oCOIL, LIGHTING 1 312290-8124-00
Bobine d'eclairage

115 5122-908-4400-0 oBREAKER 1 312290-8440-00
Rupteur

116 5122-908-4360-0 oCONDENSER 1 312290-8436-00
Condensateur

117 5122-908-4390-0 «COVER, BREAKER 1 312290-8439-00
Couvercle de rupteur

118 5122-908-4510-0 oFELT, CAM 1 312290-8451-00
Feutre

119 5122-908-1380-0 oCLAMP 1 312290-8138-00
Collier

120 5232-B05-25XX-X o SCREW/M5x25 4 232B0525
Vis

121 5234-B04-12XX-X o SCREW/M4x12 1 234B0412
Vis

122 5232-B04-08XX-X oSCREW/M4 =8 2 232B0408
Vis )

123 5214-B03-06XX-X oSCREW/M3x6 1 214B0306
Vis

124 5214-B04-10AX-X o« SCREW/M4x10 2 214B0410A
Vis

125 5122-908-1130-0 CAM, MAGNETO 1 312290-8113-00
Came

126 5151-928-1610-0 CLAMP 1 315192-8161-00
Collier

127 5122-908-1640-0 GROMMET 1 312290-8164-00
Passe-fil

128 5173-708-1670-0 TUBE 1 317370-8167-00
Tuyau

129 5134-103-3240-0 KEY 1 313410-3324-00
Clavette

130 5234-B05-14AX-X SCREW/M5x14 3 234B0514A
Vis

131 5122-008-4100-0 PLUG, SPARK/NGK B&HS 1 312200-8410-00
Bougie d'allumage

132 5172-708-418A-X CAP, PLUG 1 317270-8418A
Contacteur de bougie

133 5172-708-419A-X SPRING 1 317270-8419A
Frein

134 5134-818-4130-0 COVER, CAP 1 313481-8413-00
Capuchon de bougie

135 5122-910-8110-0 LABEL, MARK 1 312291-0811-00 3

Plaque de marque

ACCESSORY

Accessoire

5122-910-9000-1
5136-860-9330-0
5151-200-9450-0
5135-500-9510-0
5112-200-9720-0

TOOL ASSY
Outillage complet

oWRENCH, SOCKET/13x21
Cle a tube

+BAR

Barre

»SCREWDRIVER

Tournevis

oGAUGE,, THICKNESS

Jauge d'epaisseur

312291-0900-01

313686-0933-00 =
315120-0945-00 =

#

313550-0951-00 *

311220-0972-00 =




Fig. A-1

AIR CLEANER

Filtre a air

Ref, No. Part No, Description Q'ty Remarks
Ré&f. No. Piéces No. Désignation Quant, Remarques
5122-911-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 312291-1310A
Filtre a air complet
A-1-1 5126-YA1-316A-X +CASE, AIR CLEANER 1 3126YA-1316A
Cloche de filtre
A-1- 2 5126-901-3120-0 o ELEMENT 1 312690-1312-00
Cartouch filtrante
A-1- 3 5126-YAT-311A-X oPLATE, AIR CLEANER 1 3126YA-1311A

Embase de filtre




CARBURETOR

c-1

Fig.

Carburateur




Ref. No, Part No. Description Q'ty Remarks
Ré&f. No. Piéces No. Désignation Quant, Remarques
5122-916-100A-X CARBURETOR ASSY 1 312291-6100A
Carburateur complet
C-1-1 5126-516-1140-0 oSCREW, ADJUST 1 312651-6114-00
Vis de richesse
C-1- 2 5124-016-1160-0 oSPRING 1 312401-6116-00
Ressort
Cc-1- 3 5126-516-1120-0 oJET, PILOT/#2.0 1 312651-6112-00
Buse, pilote
C-1- 4 5122-916-113A-X JET, AIR/#1.2 1 312291-6113A
Gicleur de comburant
C-1- 5 5122-106-1511-0 «JET, AIR/#0.6 1 312210-6151-10
Gicleur de comburant
C-1- 6 5124-376-1171-0 o SCREW 1 312437-6117-10
Vis
C-1-7 5113-906-1490-0 o GASKET 1 311390-6149-00
Rondelle
C-1- 8 5113-906-1370-0 o SCREW 1 311390-6137-00
Vis
C-1-9 5113-906-1190-0 oGASKET 1 311390-6119-00
Rondelle
C-1-10 5122-106~120A-X oNEEDLE VALVE ASSY 1 312210-6120A
Siege de pointeau
C-1-11 5124-016-1220-0 ooVALVE, NEEDLE 1 312401-6122-00
Pointeau
C-1-12 5124-016-1780-0 oHINGE, FLOAT 1 312401-6178-00
Pivot de flotteur
C-1-13 5113-906-1270-0 oPIN, HINGE 1 311390-6127-00
Axe de pivot de flotteur
Cc-1-14 5124-016-1290-0 oNOZZLE, MAIN 1 312401-6129-00
Buse
C-1-15 5111-206-1190-0 oGASKET 1 311120-6119-00
Rondelle
C-1-16 5126-516-1320-0 oJET, MAIN/#82 1 312651-6132-00
Gicleur principal
C-1-17 5124-016-1260-0 oFLOAT 1 312401-6126-00
Flotteur
Cc-1-18 5124-016-1280-0 oGASKET 1 312401-6128-00
Joint de cuve
C-1-19 5126-516-1331-0 oSCREW, DRAIN 1 312651-6133-10
Vis de purge
C-1-20 5113-906-1180-0 oGASKET 1 311390-6118-00
Rondelle
C-1-21 5134-396-1590-0 oGASKET . 1 313439-6159-00
Joint torique
C-1-22 5122-106-1360-0 «BANJO 1 312210-6136-00
Raccord banjo
C-1-23 5122-106-1350-0 oBOLT, BANJO 1 312210-6135-00
Vis de raccord banjo
C-1-24 5122-106-1180-0 «GASKET 2 312210-6118-00
Joint
C-1-25 5124-376-1141-0 +SCREW, GUIDE 1 312437-6114-10

Vis a teton




Fig.

R-1

RECOIL STARTER .
Lanceur

Ref, No, Part No. Description Q'ty Remarks
REf. No. Pidces No. Désignation Quant. Remarques
5122-923-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 312292-3430A
Lanceur complet
R-1-1 5122-923-432A-X oPULLEY 1 312292-3432A
Poulie de lancement
R-1- 2 5127-013-4510-0 +E-RING 1 312701-3451-00
Anneau extensible
R-1- 3 5134-313-4420-0 oWASHER 2 313431-3442-00
Rondelle
R-1- 4 5134-313-4490-0 oCOVER, RETAINER 1 313431-3449-00
Protecteur
R-1- 5 5134-313-4480-0 oSPRING, RETURN 1 313431-3448-00
Ressort de rappel
R-1- 6 5134-313-4450-0 o»PAWL, RECOIL 3 313431-3445-00
Cliquet
R-1- 7 5134-313-4460-0 o SPRING 1 313431-3446-00
Ressort
R-1- 8 5142-003-4520-0 oSPRING, RECOIL 1 314200-3452-00
Rossort spirale
R-1- 9 5136-013-4530-0 oROPE/5x1350 1 313601-3453-00
Anneau extensible
R-1-10 5122-113-4540-0 oHANDLE, RECOIL STARTER 1 312211-3454-00

Poignee
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Ref No.J Parts No:

Description Ml & 't Remarks
Ref NO.| Pieces NO.- Deésignation Model & Quant Remarques
1-1 5136-501-1110-5 HEAD, CYL L 313650111105
Culasse
1-2 5136-501-1210-0 GASKET, HEAD 1 313650-1121-00
Joint
1- 3 5151-821-1830-0 NUT, LONG 1 315182-1183-00
Ecrou colenne
1- 4 5136-501-1810-0 BOLT/M8x 35 5 313650-1181-00
Vis
-5 5410-B08-00XX-X \éVAQS}{'ER 2 410B0800
ondaellie
1- 6 5136-501-2310-8 SOVER‘ INSPECTION 1 313650-1231-08
orte de visite
1- 7 5136-501-2320-0 GASKET 1 313650-1232-00
Joint de porte
1- 8 5150-B06-12XX-X BOLT/M6x 12 2 15080612
Vis
-9 5136-981-6120-3 CASE, SPIRAL 1 313698-1612-03
Flasque de volant
1-10 5150~B06-14XX-X BOLT/M6x 14 4 15080614
Vis
1-11 5136-981-6320-0 gOVER,l CYL 1 313698-1632-00
ouvre culasse
i-1z 5110-B06-12XX-X BOLT/M6x 12 1 110B0612
Vis
1-13 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F0600A
Rondelle frein
1-14 5136-502-1110-0 VAL\/EADL 1 313650-2111-00
Soupape ADM.
1-15 5136-502-1120-0 VALVE, EXH 1 313650-2112-00
Soupape ECH. .
1-16 5132-522-1130-0 SPRING 2 313252-2113-00
Ressort
1-17 5136-502-1150-0 COLLET 2 313650-2115-00
Collet
1-18 5136-502-1160-0 SEAT 2 313650-2116-00
Cuvette
1-19 5136-502-2110-0 IAPPET 2 313650-2211-00
oussoir
1-20 5136-502-3710-0 CK}EY 1 313650-2371-00
avette
1-21 5132-522-3830-0 \RNAdSI}:lER 1 313252-2383-00
ondelle
1-22 5110-B08-25AX-X BOLT/M8x 25 1 110B0825A
Vis
1-23 5461-F08-00%X-X WASHER, SP/M8 1 46170800
Rondelle frein
1-24 5511-A05-20XX-X éEY 1 511A0520
avette
1-25 5136-503-1110-0 EISTON 1 313650-3111-00
iston
1-26 5136-503-0100-0 RING, PISTON 1 313650-3010-00
Segmentation
1-27 5136-503-1210-0 fIN& PISTON 1 313650-3121-00
Axe de piston
1-28 5136-503-1220-0 CRING,dSNAP 2 313650-3122-00
ollet d'axe
1-29 5136-503-2400-8 %301?. CONN ASSY 1 313650-3240-08
e lie
1-30 5135-503-2450~0 '%QLT 2 313550-3245-00
1s
1-31 5136-503-2480~1 WASHER, L.OCK 1 313650-3248-01
Rondelle
1-32 a5 - -
5135-921-1830-0 ;E;UT 1 313592-1183-00
Ccrou
1-33 504 -
5136~504-1240-0 GASKET 1 313650-4124-00
Joint
1-34 5110-B06-34AX-X EQLT/MG % 34 6 110B0634A
is
1-35 5110-B06-42XX-X BVQLT/M6>< 42 2 110B0642
18
1-36 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 8 461F06004A
Rondelle frein
1-37 5601-A62-04XX-X BEARING, RB/6204 2 60146204
Roulement
1-3
8 5136-504-2310-0 OlL, SEAL 2 313650-4231-00

Bague d'etancheite

12




Ref No.| Parts No. Description Model &Qty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Désignation Model &Quant Remarques
1-39 5136-505-1210-1 SLEEVE, GOVERNOR 1 313650-5121-01
Manchon
1-40 5136-505-1220-1 TIP, GOVERNOR 1 313650-5122-01
Doigt
1-41 5136-505-1230-0 SHAFT, GOVERNOR 1 313650-5123-00
Axe
1-42 5162-905-1240-2 SCREW, STOP 1 316290-5124-02
Vis
1-43 5151-921-2330-0 CASKET 1 315192-1233-00
Joint
1-44 5211-B04-06AX-X SCREW/M4 X 6 2 211B0406A
Vis
1-45 5461-F04-00AX-X WASHER, SP/M4 2 461F0400A
Rondelle frein
1-46 5136-505-2110-0 ARM, GOVERNOR 1 313650-5211-00
Bras
1-47 5136-505-2310~0 LINK, GOVERNOR 1 313650-5231-00
Biellette
1-48 5136-505-2320-0 SPRING, LINK 1 313650-5232-00
Ressort
1-49 5310-B06-00XX-X NUT/M6 1 310B0600
Ecrou
1-50 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F0600A
Rondelle frein
1-51 5136-506-1840-0 GASKET 2 313650-6184-00
Joint
1-52 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 312B0600
Ecrou
1-53 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein
1-54 5136-507-4110~0 GAUGE. OIL 1 313650-7411-00
Jauge
1-55 5151-927-4320-0 0-RING 1 315192-7432-00
Joint torique
1-56 5182-947-4410-0 PLUG, DRAIN 1 318294-7441-00
Bouchon)
1-57 5312-017-2140-0 GASKET 1 331201-7214-00
Joint
1-58 5123-018-4100-6 PLUG, SPARK 1 312301-8410-06
Bougie
1-59 5135-508-4180-0 CAP, PLUG 1 313550-8418-00
Capuchon
1-60 5188-638-4190-0 SPRING 1 318863-8419-00
Ressort
1-61 5136-351-6110-0 CASE, SPIRAL 1 313635-1611-00
Volute
1-62 5110-B06-10¥X~-X BOLT/M6X 10 3 110B0610
Vis
1-63 5410-B06-00XX~X WASHER/M1 0 3 410B0600
Rondelle
1-64 5461~F06-00AX-X WASHER, SP/M6 3 461F0600A
Rondelle frein
1-65 5136-902~3100-3 CAMSHAFT ASSY i 313690-2310-03
A-C-
1-66 5136-505-1100-0 -GOVERNOR ASSY 1 313650-5110-00
Regulateur
1-67 5136-505-1150-0 .PIN. GUIDE 1 313650-5115-00
Pall::eur
1-68 5601-A62-02XX-X BEARING, RB/6202 1 601A6202
Roulement
1-69 5601-A62-04XX-X BEARING, RB/6204 1 601A 6204
Roulement
1-70 5136-503-2100-4 CRANKSHAFT ASSY 1 313650-3210-04
Vilebrequin
1-71 5136-503-2170-4 -GEAR, CRANK 1 313650-3217-04
Pignon
1-72 5136-502-3710-0 KEY 1 313650-2371-00
Clavette
1-73 5132-523-4810-0 NUT 1 313252-3481-00
Ecrou
1-74 5136-504-1101-4 CASE, CRANK i 313650-4110-14
Carter
1-75 5171-B06-16XK-X -STUD/M6 X 16 2 171B0616
Goujon
1-76 5171-B06~20%X~-X STUD/M@XZO 2 171B0620

Goujon




Ref No.| Parts No. Description Model &Q'ty Remarks
Ref NO.| Pieces NO. Désignation Modé! & Quant Remarques
1-77 5552-A10-12XX-X -PIN, DOWEL 2 552A1012
Pion
1-78 5136-501-1850-0 .STUD 2 313650-1185-00
Goujon
1-79 5136-504-1210-0 BASE, SIDE 1 313650-4121-00
Joue de carter 313641-1310-00
1-80 5136-411-3100-0 CLEANER, AIR ASSY 1 ENo. 1-113230 See Fig.3
Filtre a air
1-80a | 5136-411-3100-3 CLEANER, AIR ASSY 1 313641-1310-03 See Fig. 3
Filtre a air
1-81 5110-B05-10AX-X SCREW/Mb5 X 10 2 110B0510A
Vis
1-82 5461-F05-00AX-X WASHER, SP/M5 2 461F0500A
Rondelle frein
313685-6100-00 .
1-83 5136-856-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 ENo. 1-113230 See Fig.2
Carburateur
1-84 5136-506-1810-0 INSULATOR 1 313650-6181-00
lsolant 313650-6671-02
1-85 5136-506-6710-2 TUBE/VINYL ! ENo. 1~113230
Conduit
1-85a 5700-S07-95X%-X TUBE/VINYL 1 70080795
Conduit
1-86 5136-791-5320-0 CLAMP 1 313679-1532-00
Collier ENo.1~113230
1-86a 5136-791-5320-0 CLAMP 2 313679-1532-00
. Collier
1-87 5136-351-4000-0 MUFFLER ASSY 1 .313635-1400-00
Silencieux
1-88 5136-351-4310-0 -COVER, MUFFLER 1 313635-1431-00
Protecteur
1-89 5136-351-4320-0 -COVER, MUFFLER 1 313635-1432-00
Protecteur
1-90 5136-561-4440-0 .COVER 1 313656-1444-00
Protege pipe
1-91 5110-B06-10XX-X -BOLT/M6 X 10 6 110B0610
Vis
1-92 5461-F06-00AX-X -WASHER, SP/M6 6 461F0600A
Rondelle frein
1-93 5136-351-4450-0 STAY, MUFFLER 1 313635-1445-00
Bride
1-94 5110-B08-12A%X-X BOLT/M8x12 1 110B0812A
Vis
1-95 5461-F08-00XX-X WASHER, SP/M8 1 461F0800
Rondelle frein
1- 96 5136-501-4420-0 GASKET 1 313650-1442-00
Joint
1- 97 5310-R06-00XX~X NUT/M6 2 310R0600
Ecrou
1- 98 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein
1-99 5136-905-3100-0 LEVER, CONTROL 1 313690-5310-00
Levier
1-100 5136-505-3140-0 SPRING, GOVERNOR 1 313650-5314-00
Ressort
1-101 5136-906-3310-6 PANEL, CONTROL 1 313690-6331-06
Plaque
1-102 5136-905-3170-0 SPRING 1 313690-5317-00
Ressort
1-103 5182-905-3320-0 COLLAR 1 318290-5332-00
Coussinet
1-104 COLLAR 1 318290-5333-00
Coussinet
1-105 WIRE 1 332201-5351-00
. i Fil
1-106 5322-015-3520-0 CLAMP 1 332201-5352-00
Collier
1-107 5136-905-3820-0 BOLT 1 313690-5382-00
Vis
1-108 5110-B05-08AX-X BOLT/M5 X 8 1 110B0508A
Vis
1-109 5110-B06-25%X-X BOLT/M6x 25 1 110B0625
Vis
1-110 5211-B06-28XX-X SCREW/M6 X 28 2 211B0628
Vis




.

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Deésignation Model & Quant Remarques
1-111 5410-B06-00XX-X WASHER/M6 2 410B0600
4 Rondelle
1-112 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein
1- 113 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 31280600
Ecrou
) 314292-1331-00
- 2. - -
o 5142-921-3310°0 PIPE, .“\“,‘E.T ! ENo. 12113230
Tuyau d'aspiration
ENo. 113231~
1- -351-3310-0. T 1
114a 5136-351-33 f;’IPE, 'lNl'_E. 313635-1331.00
uyau d'aspiration
1-115 5142-511-3320-0 GASKET 1 314251-1332-00
Joint
1-116 5142-921-3160-0 BOLT 1 314292-1316-00
Vis
1-117 5142-921-3260-0 BOLT 1 314292-1326-00
Vis
1-118 5142-111-3810-0 WASHER 2 314211-1381-00
Rondelle
1-119 5136-878-1100~4 MAGNETO ASSY 1 313687-8110-04 See Fig.5
Volant magnetique .
1-120 5231-B04-10AX-X SCREW/M4 x 10 1 231B0410A
Vis
1-121 5220-B06-28XX~X SCREW/M6 X 28 2 229B0628
Vis
1-122 5229 -B04-12A%X-X SCREW/M4x12 2 229B0412A
Vis y
1-123 5136-508-1640-0 GROMMET 1 313650-8164-00
Passe fil .
1- 124 5136-358-5110-0 SWITCH, STOP 1 313635-8511-00
Interrupteur
1- 125 5312-B08-00AX-X NUT/M8 1 312B0800A
Ecrou
1- 126 5461-F08-00XX-X WASHER, SP/M8 1 461F0800
Rondelle frein R 4
aFt o Fig.
1- 127 5136-506-5100-2 FILTER, FUEL ASSY 1 313650-6510-02 eV Ppart See Fig
Robinet decanteur . 5 Fig. 4
ee o
1- 1272 | 5136-506-5100-1 FILTER, FUEL ASSY 1 313650-6510-01 Ord Part &
Robinet decanteur
1- 128 5136-986-5610-1 BRACKET, FUEL FILTER 1 313698-6561-01
Support .
1- 129 5136-506-5270-0 NUT 1 313650-6527-00
Ecrou .
1- 130 5460-F10-00XX-X WASHER, SP/M10 1 46071000
Rondelle frein
1- 131 5110-B08-14AX-X BOLT/M8x14 2 110B0814A -
Vis
1- 132 5461~F08-00XX-X WASHER, SP/M8 2 46170800
Rondelle frein L
1-133 5136-506-8110-1 PIPE 1 313650-6811-01
Conduit ) )
1- 134 5136-796-8120-0 CLAMP 2 313679-6812-00
Collier : .
1-135% 5136~930-8110-0 LABEL 1 313693-0811-00
Etiquettes L .
1- 136 5136-930-8510-0 LABEL, CAUTION 1 313693-0851-00
Etiquettes o
1- 137 5110-B06~12XX-X BOLT/M6xX12 2 110B0612
Vis . .
1- 138 5461-F06~-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F0600A
Rondelle frein
1- 139 5410-B06-00XX~X WASHER/M6 2 41080600
Rondelle
5151-201-5330-0 ELBOW 1 315120-1533-00
Coude
5136-356-1910-0 TUBE 1 313635-6191-00
Conduit .
ACCESSORY
5136-900-9000-0 TOOL ASSY 1 313690-0900-00
Outils
5182-900-9150-0 -SPANNER/10X 13 1 318290-0915-00
Cle plate

5136-860-9330-0

-WRENCH, SOCKET/13X%X2

Cle tube

313686-0933-00




Ref No.| Parts No. Description | Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Deésignation Model & Quant Remarques
- 5151-200-9450-0 -BAR 1

5112-200-9720-0

Barre

-GAUGE, THICKNESS

Jauge d'epaisseur

315120-0945-00

311220-0972-00

el

s ¥




Fig. 2

CARBURETOR

Carburateur

Ref No.
Ref NO.

Parts No.

Pigces NO.

Description

Désignation

Model &Q'ty

Model & Quant

Remarks

Remarques

2-10a

5136-856-1000-0
5136-506-1120-0
5136-506-1140-0
5136-506-1160-0
5136-506-1190-0
5136-506-1200-0
5136-506-1260-0
5136-506-1270-0
5136-506-1280-0
5136-506-1290-0
5136-506-1320-0
5136-506-1430-0
5181-906-1590-0
5136-506-1060-0
5136-356-1000-1

5136-526-1320-0

CARBURETOR ASSY

Carburateur
- JET, PILOT/45
Gicleur ralenti
-SCREW, PILOT

Vis ralenti

-SPRING

Ressort

-GASKET

Joint
-SEAT, VALVE
Clapet

-FLOAT

Flotteur

-PIN, FLOAT

Axe
-GASKET

Joint

-NEEDLE, MAIN
Emulseur

-JET, MAIN/725
Gicleur princ.
-BOLT

Vis

-GASKET

Joint

-PIPE, BLEEDER

Buse

CARBURETOR ASSY

Carburateur

-JET, MAIN/67.5

Gicleur princ.

1

313685-6100-00
313650-6112-00
313650-6114-00
313650-6116-00
313650-6119-00
313650-6120-00
313650-6126-00
313650-6127-00
313650-6128-00
313650-6129-00
313650-6132-00
313650-6143-00
318190-6159-00
313650-6106-00
313635-6100-01

ENo. 113231~
313652-6132-00




AIR CLEANER

Filtre a air

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Désignation Model & Quant Remarques
5136-411-3100-0 CLEANER, AR ASSY 1 313641-1310-00
Filtre a air
3-1 5136-871-3140-0 ‘PLATE 1 313687-1314-00
Plaque
3-2 5136-871-3120-0 -ELEMENT 1 313687-1312-00
Cartouche
3-3 5136-871-3130-0 -ELEMENT 1 313687-1313-00
Cartouche
3- 4 5136-871-3160-0 -CHAMBER, DusT 1  313687-1316-00
3-5 5136-871-3190-0 -RING 1 313687-1319-00
Ecrou annulaire
5136-411-3100-3 CLEANER, AIR ASSY 1 313641-1310-03
Filtre a air ENo. 113231~
3- la | 5136-351-3140-0 PLATE 1 313635-1314-00
Plaque

18



FUEL FILTER

Decanteur

6 |
] 1l
Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Piaces NO. Designation Model & Quant| . . . Remarques
5136-506-5100-2 FILTER, FUEL ASSY 1 313650-6510-02
Decanteur .
4- 1 5136-506-5170-0 -SCREW 1 313650-6517-00
Vis
4- 2 5136-506-5120-0 -0-RING 1 313650-6512-00
Joint torique E
4- 3 5136-506-5190-0 -STRAINER 1 313650-6519-00
Filtre .
4- 4 5136-506-5180-2 -GASKET 1 313650-6518-02
Joint
4- 5 5136-506-5210-0 "BOWL 1 313650-6521-00
Bol
4- 6 5136-506-5220-0 -RETAINER 1 313650-6522-00
Ecrou annulaire .
PART FOR
5136-506-5100~1 FILTER, FUEL ASSY 1 313650-6510-01
Decanteur
4- 4a 5136-506-5180-0 -GASKET 1 313650-6518-00
Joint

19



MAGNETO

Decanteur

Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks
Ref NO.| Pisces NO. Désignation Model & Quant Remarques
5136-878-1100-4 MAGNETO ASSY 1 313687-8110-04
Volant magnetique
5- 1 5136-508-1110-0 FLYWHEEL 1 313650-8111-00
: Rotor
5- 2 5136-878-1230-0 -COIL, IGNITION 1 313687-8123-00
Bobine d'allum.
5.3 5136-018-4360-0 -CONDENSER 1 313601-8436-00
Condensateur
5- 4 | 5136-508-4390-3 -COVER, BREAKER 1 313650-8439-03
Couvercle
5. 5 5136-018-4400-0 -BREAKER 1 313601-8440-00
Rupteur
5. 6 5136-018—4540-0 ‘WIRE, LEAD 1 313601-8454-00
Conducteur
5. 7 5136-018-4550-0 -WIRE, LEAD 1 313601-8455-00
Conducteur

20






CHASSIS




KC350 No. 1~6750)

6

Fig.

FRONT FRAME (For
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| N T Model & Q'ty
Ref No.| Parts No. 4 Description Mods] & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces No.- Deésignation KC350|KC350F Remarques
6. 1 1364-101-1000-0 FRAME, F- 1
- Longeron
6- 2 1364-101-2000-0 FRAME, F- 1
- Longeron
6- 3 1364-101-0010-0 BASE, ENGINE 1
- Semelle
6 4 1364-101-0020-0 SPACER 4 7 No.1-6750
- Entretoise
6 5 v20126-100500 BOLT/M10X 50 2
- Vis
6- & V30026-001000 NUT/M10 2
- Ecrou
6. 7 v40126-001000 WASHER, SP/M10 2
- Rondelle frein
6- 8 1364-106-1000-0 STAND 1
- Bequille
6- 9 1329-106-0010-0 SPRING, STAND 1
- Ressort
- - PIN, STAND 1
6-10 1329-106-0020-0 Axe de bequille
6-11 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
- ‘Rondelle
6-12 V50016-250150 PIN, SPLIT/25%x15%15 1
- Goupille fendue
S111- N 1
6-13 1329-111-1000-0 ng\!}h}zER
6-14 1329-111-0010-0 TAPE, BUMPER 1
- Bande
6-15 Vv20126-080200 BOLT/M8x20 4
- Vis
6 V40126-000800 WASHER, SP/M8 4 ‘No. 1-6750
-16 Rondelle frein
6-17 V30026-000800 NUT/M8 4
Ecrou
6-18 V20126-080400 BOLT/M8X 40 4
- Vis
6-19 V41316-000800 WASHER/MS8 8 Ne. 1-6750
- Rondelle
6-20 V40126-000800 WASHER, SP/M8 4
- Rondelle frein
6-21 V30026-000800 NUT/M8 4
- Ecrou
6-22 1364-930-1000-0 HITCH, R- 1
- Attelage
6-23 V20126-100650 BOLT/M10x 65 >
- Vis
6-24 V20126-100600 BOLT/M10Xx60 1
- Vis
6-25 V30026-001000 NUT/M10 3
- Ecrou
6-26 V40126-001000 WASHER, SP/M10 3
- Rondelle frein
-100-9010-0 PIN, KING 1
6-27 1301 901 PN,
- - - IN, HAIR 1
6-28 1305-931-0030-0 Eﬁi\lc,he Al
6-29 1364-616-0010-0 FENDER 2
- Garde-boue
6-30 V20126-080160 BOLT/M8xX 16 4
N Vis
6-31 V41326-000800 WASHER/M8 4
- Rondelle
6-32 Vv40126-000800 WASHER. SP/M8 4
- Rondelle frein
6-33 V30026-000800 NUT/M8 4
Ecrou
6-34 1329-931-0010-0 WEIGHT, BALANCE 1
- Contrepoids
6-35 V20126-100650 BOLT/M10X6 1
Vis
. WASHER, SP/M10
6-36 V40126-001000 WASHER, / 1
6-37 1329-931-0030-0 WEIGHT, BALANCE B 1
- “Contrepoids
6-38 v20126-100560 BOLT/M10x 56 1
- Vis

24



b
, 1 Parts No. - Mode] & Q'ty
Ref No No Description Model & Quant Remarks
Ref N©.| Piéces NO. Désignation KC350 KC350F Remarques
6-39 Vv40126-001000 WASHER, SP/M10 1
Rondelle frein
6-40 8057-006-0000-0 HITCH, CULTI ASSY 1 b
Attache culti ensemble
6-41 -HITCH, CULT! 1 PaN
Attache culti
6-42 8057-006-0020-0 -BOLT 2 e
Vis
6-43 8057-006-0030-0 -SPRING 2 #
Ressort
6-44 v20126-120400 -BOLT/M12 x40 2 "
Vis
6-45 V30226-001200 SNUT/M12 2 *

Ecrou

25



SERVICE MEMO



FRONT FRAME (No.

Longeron

6751~) (FNo. 100001~)

No.g751~
350{FNo.100001~106930
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ST Model & Q’ty R
. 3 1 emar
Ref No.| Parts No Description Model & Quant arks
Ref NO.| Piéces NO. Deésignation KC350|KC350F Remarques
1 1 No. 6751~
7- 1 1364-101-3000-0 FRAME, F- FNo. 100001~ 106930
; FNo. 106931~
-101-2000-0 . 1
7- la | 1373-101-2 FRAME, F FENo. 500001 -
7.1-1 | 1373-102-2000-0 FRAME, F- 1 for 2cycle type
Longeron
7. 2 V20126-100550 BOLT/M10X 55 2 2
Vis
7.3 V40116-001000 NUT/M10 2 2
Ecrou
7. 4 Vv40126-001000 WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frein
7.5 V41316-001000 WASHER/M10 4 2
Rondelle
7- 6 1364-106-1000-0 STAND 1 1 FNo. 100001~106930
Bequille
7. 6a 1380-106-2000-0 STAND 1 FNo. 106931~
Bequitle FENo. 500001 -
7- bb 1380-106-2001-0 STAND 1
Bequille
7- 7 1329-106-0010-0 SPRING, STAND 1 1
Ressort
7.8 1329-106-0020-0 PIN, STAND 1 1 FNo. 100001~106930
Axe de bequille
FNo. 106931~
B 1353-106-0010-0 PIN, STAND 1 {
- 8 Axe de bequille | FENo. 500001~
7- 9 V50015-250150 PIN, SPLIT/25X 15 1 1
Gouapille fendue
7-10 1329-111-1000-0 BUMPER 1 1 FNo. 100001~106930
Pare-chocs FNo. 106931~
7-10a 1373-111-2000-0 itrirvgfotc—:sR 1 {FENO.500001~
7.11 1329-111-0010-0 TAPE, BUMPER 1 1
Bande
0-0 . {No.6751~
7-12 1364-111-0010- PIPE/45 ! FNo. 100001~106930
FNo. 106931~
7.12a | 1373-111-0010-0 PIPE/52 1 {FENO.SOOOOI—
7.13 v20126-080700 BOLT/M8x70 1 1 FNo. 100001~106930
L
y FNo. 106931~
7.13a v20126-080750 %9LT/M8><75 1 FENo. 500001 -
7.14 V20126-080200 BOLT/M8x 20 2 2 FNo. 100001-106930
Vis
FNo. 106931~
7-14a | V20126-080160 BOLT/M8x16 2 {FEN0.500001~
7-15 V40116-000800 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
7-16 V30026-000800 NUT/M8 3 3
Ecrou
7-17 V20126-080400 %QLT/MS)@O 4 4
is
7.18 V41316-000800 WASHER/M8 3 3
Rondelle for 4cycle type
7.19 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
7.20 V30026-000800 NUT/M8 3 3
Ecrou
7-21 1364-930-1000-0 HITCH, R- 1 1 FNo. 100001~106930
Attelage 6
FNo. 106931~
7.21a | 1364-930-1001-0 xtt”erg; R- 1 {FENQ.500001~
7-21-1 | 1373-930-2000-0 HITCH, R. 1
Attelage
7-22 V20126-100650 EQLT/M10><65 1 1
18
7.23 V20126-100600 BOLT/M10x60 2 2
7.24 V30026-001000 NUT/M10 3 3
Ecrou
7.25 v40116-001000 WASHER, SP/M10 3 3
Rondelle frein
726 1301-100-9010-0 PIN, KING 1 1
Broche
727 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1
1373-101,102,111,151  1331-932 28
1380-106
1364-616,931,932



Model & Q’ty

.| Parts No. ipti
Ref No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces NO°, Deésignation KC350 KC350F Remarques
7-28 1364-616-0010-1 FENDER 2 2
Garde-boue
7-29 V20126-080160 %QLT/MSMG 4 4
18
7.30 V41326-000800 WASHER/M8 4 4
Rondelle
7.31 | V40126-000800 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
7-32 V30026-000800 NUT/M8 4 4
Ecrou
7-33 1329-931-0010-0 WEIGHT. BALANCE 1 !
Contrepoids
7-34 | V20126-100650 BOLT/M10x 65 1 !
is
7-35 V40126-001000 WASHER, SP 1 !
Rondelle frein
7-36 1329-931-0030-0 WEIGHT, BALANCE B 1 1
Contrepoids
7-37 V20126-100560 EOLT/MWOX% 1 !
is
7-38 V40126-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Rondelle frein No. 6751~
7-39 2701-501-0210-0 WASHER 4 4 FNo. 100001~
Rondelle
7-40 8057-006-0000-0 HITCH, CULTI ASSY 1 ! *
Attache culti ensemble
7-41 -HITCH, CULT!I 1 1 I
Attache culti
7-42 8057-006-0020-0 BOLT 2 2 *
is
7-43 8057-006-0030-0 -SPRING 2 2 *
Ressort
7-44 V20126-120400 -§QLT/M12><4O 2 2 e
15
7-45 V30226-001200 NUT/M12 z z *
Ecrou
2 FNo. 106931~
- - -0 - WASHER/9X 22X 2
746 1373-121-0010-0 Rorﬁgle R/8; } FENo. 500001 ~
7-47 1373-121-0020-0 WASHER 2 for 4cycle type
Rondelle
7-48 1364-121-2500-0 PLATE, SET 1 1
Plaque

29
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TRANSMISSION GEAR CASE(For KC350F)

Boitier de reducteur




- - -
Parts No. Description M(’dfl & Q'ty Remarks
Ref No. pt o Model & Quant
Ref NO.| Piaces NO, Deésignation KC350 [KC350F Remarques
9- 1 1373-216-1000-0 CASE. MAIN GEAR LH 1 FNo. 100001-106930
Coauitie ©- FNo. 106931~
9- 1= 1373-215-0010-0 GASE, MAIN GEAR LH ! FENo. 500001 -516500
9- la 1373-215-0011-0 CASE, MAIN GEAR LH 1 F#516551~
Coquille G,
9- 2 v20026-060100 BOLT/M6X% 10 1
Vis
9- 3 1324-212-0040-0 PACKING. OIL LFVEL 1
Joint
9. 4 V41116-000600 WASHER/M6 1
Rondelle
9- 5 7955-201-0260-0 PLUG, DRAIN 1/4 1 FNo. 100001-106930
Bouchon
FNo. 106931~
9- 5a 7955-201-0260-0 g}_gg DRAIN-1/4 2 FENo. 500001~
9- 6 1373-216-2000-0 CASE, MAIN-GEAR RH 1 FNo. 100001~106930
Coquille D,
FNo. 106931~
. -215-0020-0 ’
9- 6a | 1373-215 OASE, MAIN GEAR RH ! FENo. 500001 ~ 516550
9- 6b 1373-215-0021-0 CASE, MAIN GEAR RH 1 FH#516551~
Coguille D,
9- 7 1373-216-0010-0 PACKING, GEAR CASE 1 FNo. 100001~106930
Joint
FNo. 106931~
- -215-0030-0
9. 7a 1373-215 in/thKING, GEAR CASE 1 FENo. 500001 ~
9- 8 1373-216-0020-0 0-RING/NOKA 305 2
Joint torique
9- 9 V20026-060120 BOLT/M6x12 21
Vis
9-10 V30026-000600 NUT/M6 21 FNo. 100001~106930
Ecrou
9-11 v40126-000600 WASHER, SP 21
Rondelle frein
9-12 1364-216-3000-0 PIPE, OIL 1 FNo. 100001-106930
Tubulure 06931
S12 1373-215-0040-0 FNo. 1 -
Piee iﬁ&éecﬂ_ ! FENo. 500001~
9-13 1364-216-0020-0 PACKING, RUBBER 1 FNo. 100001~106930
Joint
9-14 1366-706-0010-0 CAP, 0IL/23 1
Bouchon
9-15 V20026-060160 BOLT/M6X 16 2
Vis
9-16 V30026-000600 NUT/M6 2 FNo. 100001~106930
Ecrou
9-17 V40126-000600 WASHER, SP/M6 2
Rondelle frein
9-18 V20126-080300 BOLT/M8X 30 7
Vis
9-19 V20126-080250 BOLT/M8x 25 1
Vis
9-20 V40116-000800 WASHER. SP/M8 8
Rondelle frein FNo. 106931~
9-21 V30026-000800 NUT/M8 8 FENo. 500001 -
Ecrou
9-22 1373-215-0060-0 BUSH 2
Coussinet
9-23 1373-215-0050-0 PIN, HAIR 1
Attache beta
1373-215

34
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Fig 10

TRANSMISSION GEAR

Reducteur




. b
Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref No. Description Model & Quant Remarks
€ . iéces . €signation q emarques
Ref No.| P No Designat KC350 KC350F R q
10- 1 1364-217-1000-0 SHAF IN/ 1 1 ~No. 9660
Arbre pri-lrur’lairlvelAlN, 22T ' ~FNo.511150
10- la 1364-214-20006-0 SHAFT, MAIN/22T 1 1 No. 9661~
Arbre primaire FNo.511151~
10- 2 V60011-062030 BEARING, RB/6203 2 2
Roulement
10- 3 V74011-735070 SEAL. OIL/SC173587 2 2
Bague d'etancheite
10- 4 1364-217-0010-0 CAP. SHAFT/17 x50 1 No. 1~6750
Chapeau d'arbre
10- 5 1364-218-0010-0 SHAFT, CHANGE 1 1
Arbre secondaire
10- 6 1364-218-0020-0 GEAR. SHIFT/25-37T 2 2
Baladeur ’
10- 7 V60011-062020 BEARING, RB/6202 2 2
Roulement )
10- 8 1364-219-1000-0 SHAFT, COUNTER 1 No. 1-6750
Arbre intermediaire
10- 8a 1364-219-1001-0 SHAFT, COUNTER 1 1 No. 6751~
Arbre intermediaire
10- 9 | V60011062020 BEARING, RB/6202 2 No. 1-6750
Roulement
10- 9a V60011-063020 BEARING, RB/6302 2 2 No. 6751~
Roulement
10-10 1364-219-0010-0 CHAIN, ROLLER 1 No. 1-6750
Chaine
10-10a 1364-219-0010-0 CHAIN, ROLLER 1 1 No. 6751~
Chaine
10-11 1364-225-1000-0 SHAFT, WHEEL 1
Fusse
10-12 V60011-060060 BEARING, RB/6006 2 2
Roulement
10-13 V70514-005500 RING, SNAP/C 55 2 2
Collet d'axe
10-14 V74413-055120 SEAL, OIL/TC3056512 2 2 FNo. 100001~106930
Bague d'etancheite ..\~ FNo. 106931~
10-14a | V74413-050110 SEAL, OIL/TC305011 2 ' -
- Bague d'etancheite . FENo. 500001
10-15 V74213-055050 SEAL, OIL/VC30555 2 2 FNo. 100001~106930
Bague d'etancheite FNo. 106931~
10-15a | V74213-050080 SEAL, 0IL/30508 2 ) -
Bague d'etancheite FENo. 500001
10-16 1364-226-1000-0 SHAFT, BACK/22T 1 1
Arbre
10-17 V60011-062010 BEARING, RB/6201 2 2
G Roulement /-
10-18 1346-216-0030-0 CAP, SHAFT/24 % 50 1 FNo. 100001~106930
o ) Chapeau d'arbre
; FNo. 106931~
10-18a 1364-216-0030-0 CAP, SHAFT/24 X 50 1 1
Chapeau d'arbre FENo. 500001 ~
10-19 V20026-060100 BOLT/M6xX10 2 2
Vis No. 6751~
10-20 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
10-21 1373-225-0030-0 SPROCKET, DRIVE/22T 1
8 ‘ Pignon .
10-22 1373-225-0010-0 COLLAR, WHEEL. SHAFT 1
Arbre de roues
10-23 V70514-007800 RING, SNAP/C 78 2
Collet d'axe
10-24 1337 -225-0070-0 PIN, WHEEL SHAFT 1
Arbre
10-25 1373-225-0050-0 GEAR, SIDE CLUTCH/26T 2
Clabot
10-26 1351-225-0010-0 SPRING, SIDE CLUTCH 2
Ressort
10-27 1373-225-0040-0 PLATE 2
Support
10-28 1373-225-0020-0 SHAFT, WHEEL 2
Fusse

1364-214,218,219,226
1373-215,225
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Fig. 11

SHIFTER

Fourchettes
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KC350 No.l~7650

KC350F No.l~10165!




i S T - 3
.| Parts’' No. - rivtisn. . Model & Q’ty
Ref No ts No - Description Modael & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO | Désignation KC350 |[KC350F Remarques
11- 1 1364-229-0010-0 STAY, MAIN SHIFTER 1 1
Axe de fourchette
11- 2 1364-229-0020-0 SHIFTER, MAIN 1 1
Fourchette
11- 3 1364-229-0030-0 STAY, BACK SHIFTER 1 1
Axe de fourchette
11- 4 1364-229-0040-0 SHIFTER, BACK 1 !
Fourchette
11- 5 V58114-040220 PIN, SPRING/4 x 22 2 2
Goupille elastique
11- 6 WIRE/1.2%x 150 2 2
Fil
11- 7 v72010-240120 0-RING/P12 2 2
Joint torique
11- 8 V68010-000100 BIALL, STEEL 5/16 4 4
Bille
11- 9 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 2 2
Ressort
11-10 WIRE/16x 35 ] 1
i No. 1-7650
11-11 1364-403-1000-0 LEVER, SHIFT 1 1 FNo.1-101651
Lewer No. 7651~9660
11-1la 1364-403-4000-0 LEVER, SHIFT 1 1 FNo. 101652~
evier
11-11b 1364-413-2000-0 LEVER, SHIFT 1 1 No. 9661-
Levier FENo.511151~
- - ARM, SHIFT 1 1 No. 1~7650
11-12 1364-403-2000-0 A, FNo. 1-101651
. 3. . ARM, SHIFT 1 1 No. 7651~9660
11-12a 1364-403-5000-0 A FNo. 101652
- - - - PPORT, LEVER 1 1 No. 1-7650
11-13 1364-403-3000-0 ?&;fpcm FNo. 1~101651
_ _ R _ PPORT, LEVER 1 1 No, 7651~9660
H-i3a 1364-403-6000-0 g&;’m FNo. 101652~
11-14 v71024-000700 RING, SNAP/E7 1 1
Collet d'axe
11-15 3555.102-0140-0 GRIP, SHIFT LEVER 1 1
Poignee
- - - - SPRING, PRESS/57 1 1 No. 1-7650
11-16 1364-401-0010-0 SPR FlNo. 1-101651
- - - - RING, PRESS/39 1 1 No. 7651~
11-16a 1364-403-0050-0 RSegm Frro. 101652~
-17 -403- - COLLAR/10X16X8 1 1 No. 1~7650
11 1364-403-0020-0 SOLL Fao. 1-101651
11-17 - - - GOLLAR/10X16X29 1 1 No. 7651~
a 1364-403-0060-0 GoLL Frvo. 101652~
11-18 1364-403-0030-0 %QLT, SET/8% 25 1 1
is
11-19 V30226-000800 NUT/M8 1 1
Ecrou
11-20 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
- RING, SNAP/C21 1 1 No. 1-7650
11-21 V70414-002100 o, Fro. 1o101651
11-22 1364-403-0040-0 BOSS, CHANGE 2 2
Collier
11-23 V58014-040220 PIN, SPRING/4 X 22 2 2
Goupille elastique
11-24 WIRE/1.2x 150 2 2
Fil
11-25 1373-230-0010-0 ROD, LH 1
Doigt G.
11-26 1373-230-1000-0 ROD, RH 1
Doigt D.
11-27 1373-230-0020-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH LH 1
Fourchette de clabotage 3¢ .
11-28 1373-230-0030-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH RH 1
Fourchette de clabotage 1D,
11-29 1373-230-0040-0 f;ilzlt SIDE CLUTCH 2 FNo. 100001~ 106930
11-29a 1373-231-0010-0 PIN, SIDE CLUTCH 2 FNo. 106931~
Pivot FENo. 500001~
11-30 V72010-040100 g;mt‘g{fm‘\ z FNo. 100001~106930
11-30a | v72010-240120 ORING/P12 2 FNo. 106931~
L . . Joint torigue FENo, 500001~

1373-215,231
1364-229,413
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Ref No.| Parts No. » iption Model & Q’ty
e . Descrlptlon Modél & Quant Remarks
Ref N©.| Piéces No, Désignation KC350|KC350F Remarques
11-31 1364-403-0080-0 SPRING, TORQUE/36 1 1 FNo. 104881-~106930
Ressort No. 8311~9660
11-31a | 1364-403-0081-0 SPRING, TORQUE/36 1 1 FNo. 106931~
Ressort FENo. 500001-511150
11-32 1364-413-2100-0 LEVER, SELECT 1 1
Levier 661
No. 9 -
“_33. V41316-000800 XXQEQER/MS ! ! FENo.511151-
11-34 V50015-200160 PIN, SPLIT/2 <15 1 1

Goupille fendue
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No. 12

Ref No Parts No. Description‘ Model & Q'ty Remarks
' EpeY i Model & Quant]
Ref NO.| Pisces NO.. - Designation KC350 |KC350F Remarques
12- 1 1364-301-1000-0 TRAME‘ HANDLE 1 No.1-2250
Age
12- la 1364-301-1001-0 EERAMEA HANDLE 1 No.2251~2391
Ag(‘
12- 1b 1364-301-1002-0 SRAME, HANDLE 1 No.2392~6750
,ge
. -301-1003- FRAME, HAND 1 No. 6751-7250
12- lec 1364-301-1003-0 e LE 1 FNo. | ~100839
B 2301-1004- ME, HANDLE 1 No. 7251~
12- 1d 1364-301-1004-1 faRA = 1 Flo. 100840
12- le 1364-301-1005-1 FRAME, HANDLE 1 ®
Age
12- 2 1364-951-0012-0 MARK, MODEL A i No. 6751~
Plaquette
12- 2-1 | 1373-951-0011-0 MARK, MODEL 1 FNo. 100001 -
Plaquette
12- 2-lal 1373-951-0012-0 MARK, MODEL 1 ®
Plaguette
12- 3 1329-901-0020-0 PLATE, LICENCE 1 No. 1-6750
Plaque de licence
12- 4 Vv29120-200050 RIVET/2>5 2 2 ©
River
- No. 1-8310
.5 1364-902- - 1 '
12- 5 1364-902-0010-0 M@Sﬁé SHIFT ! FNo.100001~104880
12- 52 952 -0020- MARK, SHIFT 1 No. 8311~
12- 52 1364-952-0020-0 Repere de vitesses ! FNo. 104881~
12- 6 1364-301-0010-0 SPRING, PRESS/34 1
Ressort
12- 7 V27016-100360 %{QLT, WING/M10x 36 1 No. 1~6750
15
12- 8 1404-621-0300-0 GROMMET 1
Qeillet
12- 9 1364-301-0030-0 CAP, HANDLE 1 1
Bouchon
12-10 1364-301-2000-0 BRACKET, HANDLE 1
Support
12-11 V70414-003600 RING, SNAP/C 36 1
Collet d'axe
12-12 Vv20126-080160 BOLT/M8x 16 1
Vis No. 1-6750
12-13 V40126-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein
12-14 V2026-000800 NUT/M8 1
Ecrou
12-15 1364-301-0020-0 SUPPORT, WIRE 1
Support
12-15a 1364-401-1000-0 SUPPORT, WIRE 1 No. 6751~
Support
12-15-1| 1364-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 for W-type
Support
12-16 V20126-100450 BOLT/M10x 45 1
Vis
12-17 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 1 FNo. 100001~106930
Rondelle frein
N, , FNo. 106931~
12- y 6-00100¢ FR, SP/M10 3
2-17a | v40116-001000 x\{g{ﬁgi—giins /M FENo. 500001 -
12-18 Vv30026-001000 NUT/M10 1 1 FNo. 100001~106930
Ecrou
- 3 - NUT/MTO 3 FNo. 106931~
12-182 V30026-001000 NUT FENo. 500001 -
12-19 1404-621-0300-0 %EROMMET‘ SMALL 1 No.1~6750
illet
12-20 v20126-100160 BOLT/M10x 16 2 2
Vis
12-21 v20126-100600 @QLT/M?O?%O 1 1
is
12-21a V20126-101000 ?OLT/WOMOO 1 1
is
12-22 V40116-001000 WASHER, SP/M10 3 s -
/ M 3 FNo. 100001~106930
12-22a v40116-001000 WASHER, SP/M10 2 FNo. 106931~
Rondelle frein FENo. 500001~
12-23 V30026-001000 gﬁrLi;F/MiD 1 1 FNo, 100001-106930
12-23a | Vv30026-001000 NUT/M1T0 2 FNo. 106931~
Ecrou FENo.500001 -~

© 1373-302,311,401,613,951

42
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No.| Parts No. inti |Model & Q’ty
Ref Description Modgl & Quand Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation KC350 |[KC350F Remarques
12-24 1364-311-1000-0 HANDLE 1 No. 1~2250
Mancheron delta
12-24a 1364-311-1001-0 HANDLE 1 No.2251-2391
Mancheron delia
12-24b 1364-311-1002-0 HANDLE 1
Mancheron delta
12-25 1364-311-2000-0 KNOB. SET 1 1
Fermetu;e
12-26 V20046-101400 BOLT/M10x 140 8T 1 1
Vis
12-27 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Rondelle frein
12-28 2100-401-0010-0 GRIP, HANDLE 2 2
Poignee No. 6751~
12-29 1364-301-2001-0 BRACKET, HANDLE 1 1 FNo. 100001-106930
Support FNo. 106931~
12-29a 1373-301-2000-0 BRACKET. HANDLE 1 FENo. 500001 ~516550
Support
12-29p | 1373-301-2001-0 BRACKET, HANDLE ! F#516551~
Support
12-30 V70414-005500 RING, SNAP/C 55 1 1
Collet d'axe
12-31 1364-301-0040-0 METAL, LOCK 1 1
Coquille
12-32 1364-301-3000-0 BOLT, SET 1 1 No. 6751~
Vis
12-33 Vv20126-100500 BOLT/M10X%x 50 1 1
Vis
12-34 1364-301-0050-0 GROMMET/16 x 20 1 1
Oeillet
12-35 1373-311-1000-0 HANDLE 1
Mangcheron delta
12-36 1351-952-0020-0 MARK, CLUTCH 1 1 used for KC350-W
Etiquette
12-37 1373-401-2000-0 SUPPORT. WIRE 1 FNo. 100001~106930
Support FNo. 106931~
12-37a 1373-401-2100-0 SUPPORT, WIRE 1 FENo. 500001~
§uppon:
12-37-1| 1373-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 for W-type
Support
12-38 1368-953-0010-0 MARK, CAUTION A 1 1
Etiquette
12-39 1368-953-0020-0 MARK., CAUTION B 1 1
Etiquette X
12-40 4114-606-0030-0 MARK, 1SO 1 1 Abolished
Etiquette
12-41 1324-957-0120-0 MARK, DISTINCTION 1 1
Etiquette
12-42 1331-954-0060-0 MARK 1 1
Etiquette No. 8311
12- 4 - 1 1 ©- -
43 V41316001000 \éﬂélﬁgﬁER/Mlo FNo.104881~106930
12-4 - 2 FNo. 106931~
3a V41316-001000 E\{/é’/rﬁg,lljF_R/M10 FENo. 500001 ~
12-44 1364-902-0090-0 TAG, OIL CAUTION 1 1
Etiquette FNo. 106931
12- 0126- 1 o~ "~
45 V20126-101400 ggLT/meMo FENo. 500001 -
12- 20126~ 1 )
46 v20126-100700 %g[_T/M]Ox?O FNo. 106931~
12-47 V20126-100850 BOLT/M10x 85 1 FENe, 500001 -
vis No. 8311~
12-48 1364-403-0070-0 GQUIDE. SHIFT LEVER 1 1 4
Grille de‘vitesses FNo. 104881~
12-48a 1380-612-2120-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1
Grille de vitesses
12-48b 1373-613-2000-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1
Grille de vitesses
12-49 1380-612-0010-0 PIPE/38 1 1
Tubulure
12-50 1364-952-0030-0 MARK, SHIFT A 1 1
Repere de vitesses
12-51 1364-952-0040-0 MARK, SHIFT B 1 1
Repere de vitesses
12-52 1380-311-2000-0 HANDLE, SHIFT 1 1 }
Mancheron delta
for W-type
12-53 1352-952-0010-0 MARK, CLUTCH A 1 .
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Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
iption Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation KC350|KC350F Remarques
13- 1 1351-400-0510-0 LEVER, SIDE CLUTCH ASSY 1 FNo. 1-101350
Poignee, G.
13- 2 V20025-060300 '%OLT/MGX% 2
18
13- 3 1373-406-0010-0 WIRE, SIDE CLUTCH 2
Cable de clabotage
13- 4 1351-400-0520-0 LEVER, THROTTLE SET 1 FNo.1-101350
Manette des gaz
13- 5 V20025-060250 '%QLT/ 6x25 1
18
13- 6 1373-406-0020-0 SPRING, PRESS/100 2
Ressort
- 4 ARM, SIDE CLUTCH LH FNo. 100001 ~106930
-7 1373-406-0030-0 Etrier, G. ! FENo.500001-501750
- ARM, SIDE CLUTCH LH FNo. 106931~
13- 7a 1373-406-0031-0 e G 1 EEne. 501751 -
- SIDE CLUTCH RH FNo. 100001~106930
e 1373-406-0040-0 RN ! FENo. 500001~501750
- ARM, SIDE CLUTCH RH FNo. 106931~
13- 8a 1373-406-0041-0 i, 1 et
13- 9 1373-406-0050-0 PlN, SlDE_ CLUTCH ARM 1
B Goupille
13-10 V41316-001200 WASHER/M12 )
Rondelle
13-11 V50015-300220 PIN, SPLIT/3x 22 1
Goupille fendue
_ WIRE, THROTTLE No. 1-7250
13-12 1340-402-0010-0 Cable d’accelerateur 1 ! FNo.1-101000
- WIRE, THROTTLE No. 7251~
t3-ize 1365-402-0010-0 Cable d'accelerateur ! 1 FNo.101001~
13-13 1315-621-0140-0 SBAI;ID, WIRE 2 FNo. 100001-106930
angle
- BAND, WIRE/140 FNo. 106931~
13-13a 1376-402-0030-0 sengle 1 2 EEna. 500001
13-14 1352-404-0040-0 SPRING, CLUTCH 1 1
Ressort
13-15 1364-404-0010-0 lL_E_VER, LOCK 1 1
evier
13-16 1364-404-0020-0 WIRE, LOCK 1 .
Cable
- PIN, LLOCK No. 1~7250
13-17 1364-404-0030-0 o 1 1 oo 11100839
- PIN, LOCK No. 7251~
13-17a 1364-404-0031-0 ol 1 1 T 0840~
13-18 1364-404-0040-0 CASE, SPRING 1 1
Carter de ressort
13-19 1364-404-0050-0 PIN/6X19 1 1
Goupille
13-20 | 1326-401-0070-0 PIN, MAIN CLUTCH CAM . .
Goupille
13-21 V50015 200140 PIN, SPLIT/2x 14 2 2
Goupille fendue
13-22 | 3740-162-0050-0 WASHER / 6.5x18x1 2 2
Rondelle
13-23 1364-404-0060-0 SPRING, PRESS/59 1 1
Ressort
13-24 | v30226-000600 NUT/M6 1 1
Ecrou
13-25 V20026-060120 53,013/'\/16>< 12 2 5
18
13-26 | V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
13-27 | v30026-000600 NUT/M6 2 2
Ecrou
13-.28 1373-401-1000-0 LEVER, MAIN CLUTCH 1
Levier d'embrayage
13-29 1351-401-0020-0 PIN, CLUTCH LEVER 1
Axe d'embrayage
13-30 | v30026-000800 NUT/M8 1
Ecrou
13-31 | v40116-000800 WASHER, SP/M8 .
Rondelle frein
13-32 | v41316-000600 WASHER, M6 1
Rondelle
13-33 1351-401-0030-0 COLLAR/13X17X16 1
Collier

&7 1373-401,406,621
1364-402,404



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant] Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Designation KC350 |KC350F Remarques
13-34 4106-105-3030-0 KNOB 1
Poignee
13-34a | 2101-230-0010-0 KNOB 1
Poignee
13-35 V50015-200150 PIN, SPLIT/2x 15 1
Goupille fendue
13-36 1373-401-0010-0 WIRE, MAIN CLUTCH 1
Cable
13-37 1373-406-2000-0 LEVER, SIDE CLUTCH LH 1
Poignee, G.
13-38 1373-406-2200-0 L EVER, SIDE CLUTCH LH 1
Poignee, G. FNo. 101351~
13-39 1373-406-2100-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Poignee, D.
13-40 1373-406-2300-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Poignee, D. FNo. 106931~
13-41 1373-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1 1 FENo. 500001~
Interrupteur E
13-42 1364-400-0510-0 LLEVER, MAIN CLUTCH ASSY 1
Levier d'embrayage
13-43 1364-401-2000-0 LEVER, MAIN CLUTCH ASSY i
Levier d'embrayage
13-44 V10015-600230 :SCREW/M6 X 23 2
Vis
13-45 1364-401-0020-0 1

WIRE, MAIN CLUTGH

Cable d'embrayage
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- CONTROL SYSTEM(W-— type)

Fig. 13A

- Commandes
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Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
ption Modél & Quant] Remarks

Ref NO.| Piéces NO, Designation KC350 |KC350F Remarques

13A- 1 1373-406-2000-0 LEVER, CLUTCH LH :
Poignee G.

13A- 2 1373-406-2100-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee D. interchangeable

13A- 1-1] 1373-406-2200-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee G.

13A- 2-1| 1373-406-2300-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee D.

13A- 3 1373-406-0010-0 WIRE, SIDE CLUTCH 2
Cable de clabotage

13A- 4 1373-406-0020-0 SPRING, ‘PRESS./100 2
Ressort :

13A- 5 1373-406-0031-0 ARM, SIDE CLUTCH LH 1
Etrier G.

13A- 6 1373-406-0041-0 ARM, SIDE CLUTCH RH 1
Etrier D.

13A- 7 1373-406-0050-0 PIN, CLUTCH ARM RH 1
Goupille

13A- 8 V413-160-0120-0 WASHER, /M12 1
Rondelle : g .

13A- 9 V500-153-0022-0 PIN, SPLIT/3x22 1
Goupille fendue

13A-10 1365-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1 1
Cable daccelerateur

13A-11 1376-402-0030-0 BAND; WIRE/140 2 2
Sangle

13A-12 1380-401-0030-0 SPRING, CLUTCH 2 2
Ressort

13A-13 1364-404-0010-0 LEVER, LOCK 1 1
Levier

13A-14 1364-404-0020-0 WIRE, LOCK 1 1
Cable

13A-15 1364-404-0031-0 PIN, LOCK 1 1
Axe

13A-16 1364-404-0040-0 CASE, SPRING 1 1
Carter de ressort

13A-17 1364-404-0050-0 PIN, HEADED/6 x 19 1 1
Goupille

13A-18 1326-401-0070-0 PIN, HEADED 1 1
Goupille

13A-19 V500-162-0014-0 “PIN, SPLIT/2x 14 2 2
Goupille fendue

13A-20 3740-162-0050-0 WASHER/6.5 X 18 X1 2 2
Rondelle

13A-21 1364-404-0060-0 SPRING, PRESS/59 1 1
Ressort

13A-22 V302-260-0060-0 NUT/M6 1 1
Eerou

13A-23 V200-260-6012-0 BOLT/M6x12 2 2
Vis

13A-24 V401-160-0060-0 WASHER, SP./M6 2 2
Rondelle frein

13A-25 V300-260-0060-0 NUT/M6 2 2
Ecrou

13A-26 1380-401-2000-0 LEVER, CLUTCH 1 1
Levier d’embrayage

13A-27 3517-205-0070-0 WASHER 2 2
Rondelle

13A-28 3517-501-0110-0 SPRING, CLUTCH 1 1
Ressort

13A-29 1380-401-2101-0 ARM, CLUTCH RH 1 1
Etrier D.

13A-30 1380-401-2301-0 ARM, CLUTCH LH 1 1
Btrier D.

13A-31 1380-401-0010-0 PIN/75 1 1
Goupille

13A-32 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3x18 1 1
Goupille fendue

13A-33 V413-160-0120-0 WASHER/M12 1 1
Rondelle

13A-34 4106-105-3030-0 KNOB 1 1
Poignee

13A-35 1380-401-0021-0 WIRE, MAIN CLUTCH 2 2
Cable

13A-36 1375-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1
I nterrupteur




BONNET and FUEL TANK(4cycle type)
Reservoir ‘et

Fig 14

capot
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S Model & Q’ty R
. TY 210000 emarks
Ref No.| Parts No Description Model & Quant
Ref NO.| Piéces NO. Désignation KC350 KC350F Remarques
14- 1 1349-601-1000-0 BONNET 1 1 No. 1-7850
Capot FNo. 1-102250
14- la 1349-601-1001-0 BONNET 1 1 No. 7851~
Capot FNo. 102251~
14- 2 1349-952-0010-0 MARK, CHOKE 1 1
Etiquette No. 6751~
14- 3 1349-601-2000-0 BRACKET, BONNET 1 1 FNo. 100001 -
Support
14- 4 V20126-080140 BOLT/M8x 14 2 2
Vis
14- 5 V40126-000800 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
14- 6 1349-601-0010-0 STAY, BRACKET 1 1
Appui
14- 7 v20026-060100 BOLT/M6x 10 2 2
Vis
14- 8 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
14- 9 V30026-000600 NUT/M6 2 2
Ecrou
. 14-10 1349-601-0020-0 RUBBER, COVER 1 1
Cale
14-11 - - _ KNOB, SET 1 1
1340-601-0040-0 o AM. ’
14-12 V41116-001000 WASHER/M10 2 2
Rondelle
14-13 V50015-300150 PIN, SPLIT/3%x 15 1 1
Goupille fendue
14-14 1349-606-1000-0 TANK, FUEL 1 1
Reservoir
14-15 1329-902-0030-0 MARK, MASCOT 1 1
Etiquette
14-16 V30026-000800 NUT/M8 2 2
Ecrou
14-17 V40126-000800 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
14-18 V73507-101170 SJZE{VINYL 7X10%x117 1 No. 16750
14-18a 1349-606-0030-0 cF‘JcinPJE’r RUBBER 7xX10x113 1 1 No. 6751~
14-19 WIRE/0.9 X 100 2 2
Fil
14-20 1349-606-0010-0 STAY, TANK i 1
Calandre
14-21 V20126-060120 BOLT/M6x12 2 2
Vis
14-22 v40126-000600 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
14-23 1349-606-0020-0 RUBBER, TANK 2 2
Cale’
14-232 | 1423.616-0040_0 gaL{ESHIQN / RUBBER 2 2
14-24 - 606-2000- CAP, FUEL TANK .
1317-606-2000-0 Bouchon de reservoir No. 1~6750
14-24 _600.- - CAP, TANK 1 1
? 1352-600-0531-0 Bouchon de reservoir No. 6751~
14-24b | 1352-606-2000-0 CAP, TANK 1 1
Bouchon de reservoir
14-25 V41316-000800 WASHER/M8 2 2
Rondelle
14-26 1364-121-0010-0 FILTER, AR 1
Filtre a air No.1-
14-27 1364-902-0020-0 TAG, AIR FILTER 1 .
Etiquette
128 | 1282-601-0020-0 | Bosion de w,opf’ N.M.

1349-601
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BONNET and FUEL TANK(2cycle type)

Reservoir et capot

Fig. 14A
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Ref No.| Parts No. Description %ggg{%g:}gmt Remarks
Reéf N©O.| Piéces NO, Deésignation KC350 |KC350F Remarques
14A-1 1373-606-2000-0 TANK, FUEL !
14A-2 V300-260-0080-0 SET;i\rgg !
14A-3 V201-260-8020-0 gOLT/ ;/18 x20 2
14A-4 V201-260-8016-0 };{(S)LT/MSX 16 2
14A-5 V401-160-0080-0 \E\JTA‘S”HER, SP/M8 4
14A-6 V413-160-0080-0 \?VO%S”H ECR/M8 °
14A-7 V201-261-0016-0 ég[f/m 0X16 1
14A-8 V401-160-0100-0 \}&%SIIHER, SP/M10 !
14A-9 V413-160-0100-0 \i;)%esn’il FieRm/ M10 !
14A-10 1352-606-2000-0 SXF:J,EIANK’ ASSY 1
14A-11 1373-606-2100-0 éfru;{Xnilg; wI);UEL ASSY !
14A-12 1373-606-0010-0 ;eTCXt\e(w STRAINER !
Appui
14A-13 1373-606-0020-0 PIPE, FUEL A PIPE !
14A-14 1373-606-0030-0 ;?;‘g FUEL B !
14A-15 1373-606-0040-0 ;(;;g FUEL C 1.
14A-16 1317-606-0051-0 éngu{lftNG !
14A-17 vSZt?EN 0X90 6
1373-606
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Fig. 15.

BELT DRIVE(4cycle type)

Courroie intermediaire




Model & Q’ty

. Parts No. ipti
Ref No Description Mode] & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation KC350 [KC350F Remarques
15- 1 1364-201-0010-0 PULLEY, ENGINE/77 1 No. 1-6750
Poulie motrice
15- 1la 1364-201-0011-0 PULLEY, ENGINE/77 1 L No. 6751~
Poulie motrice
15- 2 1364-201-0020-0 PULLEY, ENGINE/106 1 No. 1~6750
Poulie motrice
15- 2a 1364-201-0021-0 PULLEY, ENGINE/106 1 1 No. 6751~
Poulie motrice
15- 3 v20126-080120 BOLT/M8x% 12 3 No. 1~6750
Vis
15- 3a V20126-080160 BOLT/M8x 16 3 3 No. 6751~
Vis
15- 4 v40116-000800 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
15- 5 1364-201-0030-0 PULLEY, V/124 1 1
Poulie menee
15- 6 1364-201-0040-0 PULLEY, V/150 1 1
Poulie menee
15- 7 1364-201-0050-0 BOSS, PULLEY 1 1
Moyeu de poulie
15- 8 V20126-080160 BOLT/M8x16 3 3
; Vis
15- 9 V40116-000800 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
15-10 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1
Clarette
15-11 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1
Rondelle
15-12 Vv40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein ’
15-13 V20126-080160 BOLT/M8x 16 1 No. 1~6750
Vis
15-13a V20126-080200 BOLT/M8 x 20 1 1 No. 6751~
Vis
15-14 v81720-003900 BELT, V/SB39 1 1
Courroie de reas
15-15 1364-202-1000-0 ARM, TENSION 1 No. 1~6750
Bras de tension
15-15 4-202-1001-0 = 1 1 No. 6751~
i ARM, TENSION FNo. 100001~106930
15-15b | 1373-202-2000-0 ARM, TENSION 1 FNo. 106931~
Bras de tension FENo. 500001~
15-16 1329-202-0011-0 PULLLEY, TENSION 1 1
Galet tendeur
15-17 V70514-003200 RING, SNAP/C32 1 1
Collet d'axe
15-18 V70414-001200 RING, SNAP/C12 1 1
Collet d'axe
15-19 V60014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2
Roulement
15-20 1329-202-0030-0 COLLAR, TENSION 1 1
Collier
15-21 3750-271-0050-0 COLLAR 1 1
Collier
15-22 1364-202-0010-0 SPRING, TORQUE/28 1 1 FNo.100001~106930
Ressort FNo. 106931~
15-22a | 1373-202-0010-0 iiiyﬂG,TORQUE/37 1 FENo. 500001~
15-23 V50015-300250 PIN, SPLIT/3X 25 1 1
Goupille fendue
No. 1~7850
15-24 1364-204-1000-0 ETOPPER, BELT A 1 1 FNo. 1~102250
rret de courroie
. No. 7851~9410
15-24a 1364-205-2000-0 STOPPER, BELT A 1 FNo. 102251 ~
Arret de courroie
15-24b | 1364-206-2000-0 STOPPER, BELT A 1 1 No. 9411~
Arret de courroie FNo.508251-
15-25 1364-204-2000-0 STOPPER, BELT B 1 1 No. 1-7850
Arret de courroie FNo. 1~102250
15-25a 1364-205-2100-0 No. 7851~9410
AS;?’:SFE&;RBELT B ! ! FNo. 102251-508250
15-25b | 1364-206-2100-0 STOPPER, BELT B 1 1 No.94ll-
Arret de courroie FNo.508251~
15-26 V20216-080120 BOLT/M8x 12 2 2 No. 1~7850
Vis FNo. 1-102250
15-26a | V20126-080200 BOLT/M8x 20 2 2 No. 7851~
Vis FNo. 102251~

1364-201,206
1373-202,613
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Model & Q’ty

Parts No. ipti > Remarks
Ref No. Description Model & Quant
Ref NO.\ Piéces NO, Deésignation KC350 KC350F Remarques
N No. 1-7850
15-27 | V40126-000800 WASHER, SP/M8 2 2 PN, 1~102250
Rondelle frein No. 7851
O. -~
15-27a | V40116-000800 WASHER, SP/M8 2 2 FNo. 102251 -
Rondelle frein
15-28 1364-611-1000-0 COVER, BELT 1 1 No. 1~7850
Carter de courroies FNo.1~102250
15-28a 1364-612-2000-0 COVER, BELT A 1 1 No. 7851~
Carter de courroies FNo. 102251~
15-29 1364-611-2000-0 COVER, BRACKET 1 i
Support
15-30 v20216-080160 BOLT/MS8 X 16 2 2
Vis
15-31 V40126-000800 WASHER, SP/M8 2 z
Rondelle frein No. 1~7850
15-32 V41316-000800 WASHER/M8 2 2 FNo.1-~102250
Rondelle
15-33 1329-611-0010-0 RUBBER, BELT COVER 1 1
Cale
15-34 1364-611-3000-0 STAY, COVER 1 !
Caralier
15-35 V37016-000800Q, NUT, WING/M8 2 2
Ecrou a oreilles
15-36 V40116-000800 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
2162 1 1
15-37 V41316-000800 WASHER/MS& No. 1-6750
Rondelle
15-37a 1352-616-0020-0 WASHER 2 2 No. 6751~
Rondelle FNo. 100001~
15-38 1364-205-0010-0 " COLLAR/9X30xX5 2 2
Collier No. 7851-9410
15-39 1364-612-2100-0 COVER, BELT B 1 1 FNo. 102251-508250
Carter de courroies
i No. 9411~
15-39a 1364-613-2000-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courroies FNo.508251~
15-40 1364-205-2200-0 STOPPER, BELT ¢ 1 1
Arret de courroie
15-41 1364-201-0080-0 PULLEY, V/84 1 1
Poulie mence
15-42 V81720-003600 BELT, V/SB36 1 1
Courroie de reas
15-43 V20126-080350 BOLT/M8x 35 3 3
Vis
15-44 1364-613-0010-0 SPACER, COVER 1 1

Entretoise
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SERVICE MEMO



Fig. 15A BELT DRIVE(W-type)

Courroie intermediaire




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti =
ption Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation KC350 [KC350F Remarques
15A- 1 1373-261-0010-0 PULLEY, ENGINE/77 1 1
Poulie motrice
15A- 2 1364-201-0021-0 PULLEY. ENGINE/107 1 1
Poulie motrice
15A- 3 V201-260-8016-0 BOLT/M8x% 16 3 3
Vis
15A- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
15A- 5 1364-201-0030-0 PULLEY, V/124 1 1
Poulie menee
15A- 6 1364-201-0040-0 PULLEY, V/150 1 1
Poulie menee
15A- 7 1373-261-0020-0 BOSS, PULLEY 1 1
Mayeu de poulie
15A- 8 V201-260-8020-0 BOLT/M8 x 20 3 3
Vis
15A- 9 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein e
15A-10 V300-260-0080-0 NUT/M8 3 3
Eecrou
. 15A-11 1329-201-0030-0 KEY 1 1
: Clavette
15A-12 1324-205-0020-0 WASHER 1 1
Rondelle
15A-13 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
15A-14 V201-260-8025-0 BOLT/M8 x 25 1 1
Vis
15A-15 V817-200-0390-0 BELT, V/SB 39 2 2
Courroie de reas
15A-16 1373-262-2000-0 ARM, TENSION A 1 1
Bras -de tension
15A-17 1373-262-2100-0 ARM, TENSION B 1 1
Bras de. tension
15A-18 1352-202-3000-0 PULLEY, TENSION 2 2
) Galet tendeur
15A-19 V704-140-0150-0 RING, SNAP/C 15 2 2
Collet daxe
15A-20 3750-271-0050-0 COLLAR 1 1
Collier
15A-21 1380-202-0010-0 SPRING, TORQUE/27 2 2
Ressort
15A-22 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/3x25 1 1
Goupille fendue
15A-23 1373-263-2000-0 STOPPER, BELT 1 1
e Arret de courroie
15A-24 V201-260-8025-0 BOLT/M8 % 25 2 2
Vis .
15A-25 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
15A-26 1373-651-2000-0 COVER, BELT A 1 1
Carter de courrcies
15A-27 V370-160-0080-0 NUT, WING/M8 2 2
Ecrou a oreilles
15A-28 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
15A.-29 1352-616-0020-0 WASHER, CONE 2 2
Rondelle
15A-30 1364-205-0010-0 COLLAR/9%30x5 2 2
Collier
15A-31 1373-651-2100-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courroies
15A-32 1364-613-0010-0 SPACER, COVER 1 1
Entretoise
15A-33 v201-260-8035-0 BOLT/M8 x 35 1 1
Vis
15A-34 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
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1373-203,204.652

Ref No.| Parts No. Description MMggg% g%;fgnt
Ref NO.| Piéces NO. Deésignation KC350F Remarques

15B-1 1374-202-0010-0 fZiIJLLEY, TENSION 1
15B-2 V705-140-0320-0 glglt(;:?g:!AP/C 32 1
16B-3 V704-140-0120-0 @TNEE};’?NAP/C 12 1
15B-4 V600-140-6201-0 BROE?\RING RB/6201RS 2
15B-5 1329-202-0030-0 %ESIEIE/;R TENSION 1
15B8-6 1375-202-2000-0 @R;\e/i TI;NSION 1
158-7 3760-271-0050-0 %Z)?;_C/;F:n 1
15B-8 1373-202-0010-0 %ER!NG TORQUE/37 1
16B-9 V500-153-0025-0 %zeli\slontSfPll_lT/ 3X25b 1
15B-10 1373-203-0010-0 E;;UIPLLEY ENGINE/48-67 1

| T 1BB-11 1373-203-0020-0 F;BIEEEY“(CE MAIN/158 1
158-12 1352-201-2020-0 ELILE_E;; V/141 1
15B-13 V201-260-8016-0 ?BETI'“/@“I\EJ;SX 16 3
16B-14 V401-160-0080-0 \é\;%SﬁH fER SP/M8 3
15B-15 1329-201-0030-0 lé?,\e( o 1
15B-16 1324-205-0020-0 \év%eszle-l[—:ﬁ 1
16B-17 V201-260-8020-0 %BC?/MSX:ZO 1
15B-18 V401-160-0080-0 \}/{\/}SAdS];lHIfER SP/M8 1
15B-19 V817-200-0390-0 ECBEIGJEi :\?}8839 L
15B-20 1373-204-2000-0 S:rror%ePeElF;as BELT A 1
15B-21 1373-204-2100-0 é%iggli’c;%r?eBELT B 1
15B-22 1373-204-0010-0 Iﬁrtje{’/el\;gmw 2
15B-23 1337-701-0040-0 \Q/XHSHHERNXZT X3 2
16B-24 V200-260-6020-0 %81;/ M6X 20 2
15B-25 V401-160-0060-0 \gvlsAL\iS”HfER,SP/ M6 2
15B-26 1364-612-2000-0 (é(())nt\;E:RreBELT A 1
16B-27 1373-652-2000-0 %O\;EdlzimérEmiT A B 1
16B-28 1352-616-0020-0 \/PyarAjsleeE_Cg,rrge(s)NE 2
16B-29 V371-160-0080-0 gbf- eWI(II\]lG/ M8 2
1 58-30: V401-160-0080-0 \é\/c::usl;—igl%,eSSP/ M8 2

1375-202
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Fig. 16

~  WHEEL

Roues

and WHEEL PIPE




. ; )
Parts : VRS Model & Q’ty | ; :
Ref No. arts No Descrlptl‘on Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces N©. Designation Kc350 KC350F Remarques
16- 1 1329-241-4000-0 PIPE, WHEEL /4 2 2 *
Tube rallonge
16- 2 1329-241-6000-0 FLANGE, WHEEL BOSS 2 2 *
Boudin
16- 3 v20126-080200 BOLT/M8x 20 3 8 *
Vis
16- 4 V30026-000800 NUT/M8 8 8 ¥
Ecrou
16- 5 v40116-000800 WASHER, SP/M8 8 8 %
Rondelle frein
16- 6 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 4 4
Goupille
16- 7 1305-241-0010-0 PIN, HAR 4 4
Attache beta
16- 0-1 1329-200-9030-0 TIRE, LH ASSY/400-7 1 1 3
Roue, G.
16- 0-2 | 1329-200-9040-0 TIRE, RH ASSY/400-7 1 1 *
Roue, D.
16- 8 v88202-400070 -TIRE/400-7 2 2 +*
Preu
16- 9 V88300-400070 -TUBE/400-7 2 2 %
Chambre a air
16- 0-3 | 1329-200-9020-0 -DRUM, WHEEL ASSY 2 2 #
Jante ensemble
16-10 1329-241-0020-1 --DRUM, WHEEL 2 2 *
Flasque
16-11 1329-241-0030-1 -+DRUM, WHEEL 2 2
Flasque
16-12 V20126-080160 --BOLT/M8 % 16 8 8 - %
Vis
16-13 V30026-000800 < NUT/M8 8 8 *
Ecrou
16-14 V40116-000800 - -WASHER, SP/M8 8 3 %
Rondelle frein
16-15 1331-253-3000-0 PIPE, WHEEL/430 2 2 *
Tube rallonge
16-16 V20126-120500 %8LJYAA12><5O 2 2 * N0 6751~
16-17 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2 2 5 T e 100001~
Rondelle frein
16- 0-4 | 1325-200-9010-0 BOSS, WHEEL ASSY 6 2 %
Moyeu ensemble
16-18 1325-241-0010-1 -BOSS, WHEEL 2 2 %
Moyeu
16-19 V20126-120200 -BOLT/M12X20 6 6 %
Vis
16-20 V40116-001200 -WASHER, SP/M12 6 6 %
Rondelle frein
16-21 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 2 *
Goupille
16-22 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2 #*
Atgtache beta
16- 0-5 | 1325-200-9030-0 TIRE, RH ASSY/400-9 1 1 *
Roue G.
16- 0-6| 1325-200-9040-0 TIRE, LH ASSY/400-9 1 1 P
Roue D.
16-23 V88202-400090 -EHQE/400-9 2 2 %
neu
16-24 v88300-400090 -TUBE/400-9 2 2 *
Chambre a air
16- 0-7| 1325-200-9020-0 -DRUM, WHEEL ASSY 2 2 %
Jante ensemble
16-25 1325-241-0020-1 --DRUM, WHEEL 2 2 *
Flasque
16-26 1325-241-0030-1 ..DRUM, WHEEL 2 2 *
Flasque
16-27 V20126-100160 --BOLT/M10X16 12 12 *
Vis
16-28 V40116-001000 -+ WASHER, SP/M10 12 12 e
Rondelle frein
16-29 V30026-001000 - NUT/M10 12 12 *
Ecrou .
16-30 1364-241-1000-0 PIPE, WHEEL 2 2 #
Tube rallonge
16-31 1364-241-4000-0 BOSS, PIPE WHEEL B 2 2 %*
Moyeu

1364-251,252,253, 254,255

1331-933
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I
Ref No.| Parts No. ipti Model & Q’ty
. Descrlkptlon Model & Quant Remarks
Ref N©O.| Piéces NO, Deésignation KC350 |KC350F Remarques
16-32 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 2 *
Goupille No. 6751~
16-33 1305-241-0010-0 PIN, HAIRR 2 2 4 FNo. 100001~
Attache beta
16-34 1331-253-0010-0 BOSS, WHEEL 2 2 *
Moyeu
16-35 1329-931-0020-0 WEIGHT, WHEEL 2 2 *
Masse pour roue
16-36 V20126-100950 BOLT/M10x 95 4 4 *
Vis
16-37 V40126-001000 WASHER, SP/M10 4 4 *
Rondelle frein
16-38 V30026-001000 NUT/M10 4 4 %*

Ecrou
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SERVICE MEMO



Fig. 17 PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and
PARKING BRAKE

Poulie, garde-boue, attelage et frein




N ?
Parts No. St Model & Q’ty |
Ref No. N Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces NO, Désignation KC350|KC350F Remarques
17- 1 1364-917-0011-0 PULLEY/100 1 1
Poulie
17- 2 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1
Clavette
17- 3 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1
Rondelle
17- 4 V201-260-8020-0 BOLT/M8 X 20 1 1
Vis
17- 5 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
17- 6 1364-917-0020-0 PULLEY/90 1
Poulie
17- 7 V201-260-8035-0 BOLT/M8&X 35 3 No. 1-6750
Vis For engine
17- 8 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 3
Rondelle frein
17- 0-1 1364-061-2000-0 FENDER, PUDDLE ASSY 1 1 *
Garde~boue
17- 9 1364-616-1000-0 -FENDER, PUDDLE LH 1 1 *
Garde~=boue, G.
.. 17-10 1364-616-2000-0 -FENDER, PUDDLE RH 1 1 *
Garde~boue, D.
17-11 V201-260-8016-0 -BOLT/M8x% 16 4 4 4
Vis
17-12 V413-260-0080-0 -WASHER/M8 4 4 *
Rondelle
17-13 V401-260-0080-0 -WASHER, SP/M8 4 4 *
Rondelle frein
17-14 V300-260-0080-0 -NUT/M8 4 4 ¥
Ecrou
17-15 1364-111-1000-0 HITCH, F- 1 *
Attelage
17-15-1 1373-111-2100-0 HITCH, F. 1 &
Attelage
17-16 V201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 4 4 ¥
Vis
17-17 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4 +*
Rondelle frein
17-18 V300-260-0080-0 NUT/M8 4 4 *
Ecrou
17- 0-2 1364-040-3001-0 BRAKE, PARKING SET 1 1 Y
Frein ensemble
17- 0-3 1373-407-2000-0 BRAKE, ASSY 1 % for cast-iron gear case
Frein ensemble
17- 0-4 1373-457-2000-0 BRAKE, SET 1 1 *  for W-type
) Frein ensemble
17-19 1364-400-0521-0 -LEVER, BRAKE 1 1
Levier de frein
17-19a 1364-407-2000-0 -LEVER, BRAKE ASSY 1 1 ®%*
Levier de frein
17-20 1364-407-0010-0 ‘WIRE, BRAKE 1 1 *
Cable
17-21 1364-407-0020-0 -SPRING, BRAKE 1 1 E's
Ressort
17-22 1364-407-1000-0 -ARM, BRAKE 1 1 #*
Bras
17-22-1 1373-407-2100-0 - ARM, BRAKE 1 %  for cast—iron gear case
Bras
17-22-2 1373-457-2100-0 - ARM, BRAKE 1 1 %  for W-type
Bras
17-23 1351-203-0010-0 -SHOE, BRAKE 1 1 *
Sabot de frein
17-24 V300-260-0060-0 ‘NUT/M6 2 2 %*
. Ecrou
17-25 V401-160-0060-0 -WASHER, SP/M6 2 2 *
Rondelle frein
17-26 1364-202-0010-0 -SPRING, TORQUE/28 1 1 e
Ressort
17-26-1 1373-407-2010-0 - SPRING, TORQUE/37 1 4  for cast—iron gear case
Ressort
17-26-2 | 1380-202-0010-0 - SPRING, TORQUE/27 1 1 % for W-type
Ressort
17-27 3750-271-0050-0 . -COLLAR 1 1 b ¢ for cast—iron gear case no use for W-iype
Collier
17-28 V500-153-0025-0 -PIN, SPLIT/3x 25 1 1 *
Goupille fendue

1373-111,407
1364-917
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5
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
cription Mode] & Quant Remarks
Ref NO, ‘Pléces; NO, - Désignation KC350 |[KC350F Remarques
17-29 1364-952-0010-0 + MARK, BRAKE 1 1
Etiquette

17-30 1364-917-0013-0 PULLEY/100 1 1

Poulie
17-31 1364-917-0031-0 PLATE 1 1

Plaque
17-32 Vv200-360-6020-0 BOLT/M6 %20 2 2

Vis spline-type
17-33 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2

Rondelle frein
17-34 V201-460-8035-0 BOLT/M8x 35 1 1

Vis
17-35 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1

Rondelle frein
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type)

Fig. 18

RECOIL STARTER(4cycle

Lanceur

O OO

23
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Model & Q’ty

Ref No. Parts No. Description
p Modsl & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation KG350 IKC350F Remarques
18- 1 1349-100-0520-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 1
Lanceur complet
18- 2 1349-121-0020-0 -BODY, CAM 1 1
Bobine
18- 3 1329-121-0060-0 -RATCHET 3 3
Cliquet
18- 4 1329-121-0070-0 -SPRING, SPIRAL 1 1
Ressort
18- 5 1329-121-0080-0 -FELT, OL 1 1
Bague de graissage
18- 6 1329-121-0090-0 -PLATE 1 1
Plaque
18- 7 1329-121-0100-0 -SPRING 1 1
Ressort
18- 8 1329-121-0110-0 - WASHER 2 2
Rondelle
18- 9 1329-121-0120-0 -RING, SNAP 1 1
Collet d'axe
18-10 1349-121-0030-0 -ROPE 1 1
Cordon
18-11 1329-121-0140-0 -HANDLE 1 1
Poignee
18-12 1329-121-0150-0 -METAL, ROPE RETAINER 1 1
Butee de cable
18-13 1349-121-0040-0 -PULLEY, STARTER 1 1
Poulie d'entrainement
18-14 1349-121-0050-0 -SPRING, RETURN 1 1
Ressort
18-15 1349-121-0060-0 -MARK, CAUTION 1 1
Etiquette
18-16 V11116-600080 SCREW/M6 X 8 3 3
Vis
18-17 V4011 6-000600 WASHER, SP/M6 3 3
Rondelle frein
18-18 V11116-600120 SCREW/M6 X 12 3 3
Vis
18-19 V40116-000600 WASHER, SP/M6 3 3
Rondelle frein
18-20 | 1364-121-2400-0 STARTER, RECOIL ASSY 1
Lanceur complet
18-21 1364-121-2410-0 ..CASE. SUB 1
Carter de lanceur
18-22 1364-121-2420-0 .REEL. SUB 1
Bobine’de renvidage
18-23 1372-121-2240-0 HANDLE A 1
Poignee
18-24 1364-121-2430-0 -ROPE 1
Cordon
18-256 1364-121-2440-0 PULLEY. ENGINE 1
Poulie dentrainement
18-26 1364-121-2450-0 RATCHET 1
Cliquet S one ratchet type
18-27 1364-121-2460-0 .QUIDE. RATCHET 1 )
Palier primaire KC350 #009311~
18-128 1364-121-2470-0 “WASHER 1 KC350F #506601~
Rondelle
18-29 1353-121-2070-0 “WASHER 1
Rondelle
18-.30 1353-121-2080-0 -RING,SNAP/E 1
Collet daxe
18- 31 1353-121-2090-0 .SPRING.COIL 1
Ressort spirate
18-32 1364-121-2480-0 .SPRING, FLAT 1
Rissort
1373-151
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Fig. 19

TOOLS

Outils

Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
Rt NO N ‘ ptio Model & Quant Remarks
ef NO,| Piéces NO, Deésignation KG350 [KC350F Remarques
19- 1 1329-906-0011-0 BAG, TOOL 1 1
Trousse a outils
19- 2 1305-906-0010-0 SPANNER, BOX L-TYPE 1 1
ks Cle a pipe
19- 3 v92315-190210 SPANNER/19-21 1 1 No. 1~7250
Cle plate FNo. 1-101000
19- 32 | V92055-190220 SPANNER/19-22 1 ) No. 7251~
Cle plate FNo. 101001~
19- 4 V92315-140190 SPANNER/14-19 1 1 No. 1-7250
Cle plate FNo. 1~101000
19- 4a V92055-130170 - No. 7251~
%EA},&}EER”?’ 17 ! ! FNo. 101001~
19- 5 V92315-100120 SPAN . No. 1-7250
ae'ﬁlat';’ER/m 12 ! ! FNo. 1~101000
19- 5a V92055-120140 SPANNER/12-14 . ) No. 7251~
Cle plate FNo. 101001~
19- 6 V93625-001500 PLIERS 1 1
Pinces
19- 7 V94019-061000 SCREWDRIVER 1 1
Tournevis
19- 8 V94519-061000 SCREWDRIVER 1 1

Tournevis

ya 1364-906



BINEUSES F 401 - F 601

POUR

MOTOCULTEUR ISEKI KC 350 F




ROTARY BELT DRIVE

Fig.20

Courroie intermediaire

17a
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b4
No.| Parts No. Descripti Model & Q'ty
Ref ption Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation Fa0—1|F60-1 Remarques

20- 1 1364-701-1000-0 COVER, BELT 1 1 *
Carter de courroies

20- 2 V41316-000800 WASHER/M8 2 2 *
Rondelle

20- 3 V40126-000800 WASHER, SP/M8 2 2 e
Rondelle frein

20- 4 1323-721-0070-0 NUT, WING/M8 2 2 %
Ecrou a oreilles

20- 5 1364-701-2000-0 ARM, TENSION 1 1 +*
Tirant

20- 6 V50015-300250 PIN, SPLIT/3X25 1 1 *
Goupille fendue

20- 7 1329-202-0011-4 PULLEY, TENSION 1 1 *
Galet tendeur

20- 8 V60014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2 *
Roulement

20- 9 V70514-003200 RING, SNAP/C32 1 1 *
Collet d'axe

20-10 V70414-001200 RING, SNAP/C12 1 1 *
Collet d'axe

e 20-11 1329-202-0030-4 COLLAR, TENSION 1 1 .

Collier

20-12 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH 1 1 *
Ressort

20-13 1349-701-0010-0 BOLT, TENSION 1 1 *
Vis

20-14 V41316-000800 WASHER/M8 1 1 *
Rondelle

20-15 V40126-000800 WASHER, SP/M8 1 1 *
Rondelle frein

20-16 1323-721-0070-0 NUT, WING/M8 1 1 *
Ecrou a' oreilles

20-17 1364-701-0010-0 PULLEY, V/70-91 1 1 *
Rea

20-17a | 1364-701-0012-0 PULLEY, V/70-91 1 1 * spline-type
Rea

20-18 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 i b ¢
Clavette

20-19 1349-701-0030-0 PULLEY, V/160-180 1 1 *
Rea

20-20 1329-917-0020-0 KEY, PULLEY 1 1 *
Clavette

20-21 1337-701-0040-0 WASHER/7 x 21 % 3 1 1 *
Rondelle

20-22 Vv20026-060160 BOLT/M6x 16 1 1 *
Vis

20-23 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1 1 *
Rondelle frein

20-24 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1 *
Rondelle

20-25 v20126-080200 BOLT/M8x 20 1 1 e
Vis

20-26 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 %«
Rondelle frein

20-27 V81720-003400 BELT, V/SB34 1 1 *
Courroie de reas

20-28 1364-917-0031-0 PLATE 1 1 *
Plaque

20-29 V20036-060200 BOLT/M6x20 7T 2 2 %
Vis .

20-30 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2 % spline-type
Rondelle frein

20-31 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 *
Rondelle frein

20-32 V20146-080350 BOLT/M8x35 9T 1 1 *
Vis

7101-101, 111
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Fig. 21

REAR HITCH SYSTEM

Mecanisme de securite



i Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Mods] & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation Fao—11F60—1 Remarques
21- 0-1| 1364-702-0000-0 DEVICE, BACKPROOF ASSY 1 1 % Old type
Mecanisme de securite )
21- 0-la| 1364-702-2001-0 DEVICE, BACKPROOF ASSY 1 1 % New type
Mecanisme de securite
21- 1 1364-702-2000-0 -ARM, BACKPROOF 1 1 *
Bras
21- 2 1364-702-0010-0 ‘PIN, BACKPROOF ARM 1 1 %
Axe
21- 3 V41316-001000 -WASHER/M10 1 1 *
Rondelle
21- 4 V50015-250200 -PIN, SPLIT/25x20 1 1 *
Goupille fendue
21- 5 1364-702-0020-0 -ROD 1 1 *
Biellette
21- 5a 1364-702-2100-0 ROD 1 1 *
Biellette
21- 6 V41316-000600 -WASHER/M6 1 1 *
Rondelle
21- 7 V50015-200200 ‘PIN, SPLIT/2x 20 1 1 *
Goupille fendue
21- 8 V30026-000600 -NUT/M6 4 4 *
Ecrou
]
7101-911

78



ROTARY CHAIN CASE

Fig. 22

Transmission de rotobineuse
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s Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Designation F40—1|F60—1 Remarques

22- 1 1349-706-1000-0 CASE, ROTARY CHAIN LH 1 1 *
Carter de chaine G.

22- 2 | 1349-706-2000-0 CASE, ROTARY CHAIN RH 1 1 *
Carter de chaine D.

22- 3 | 1349-706-0010-0 PACKING, ROTARY CHAIN 1 1 *
Joint

22- 4 1337-706-0020-0 TENSION, CHAIN 1 1 P e
Tendeur

22- 5 v20026-060120 BOLT/M6><12 16 16 *
Vis

22- 6 V40116-000600 WASHER, SP/M6 16 16 *
Rondelle frein

22- 7 V30026-000600 NUT/M6 16 16 *
Ecrou 5

22- 8 V20126-080160 BOLT/M8X 16 4 4 F
Vis

22- 9 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4 4 Yo
Rondelle frein

22-10 V30026-000800 NUT/MS8 4 4 i
£erou

22-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 2 *
Bouchon

22-12 V70514-004000 RING, SNAP/C-40 1 1 *
Collet d'axe

22-13 V70514-004700 RING, SNAP/C-47 1 1 %
Collet d'axe

22-14 V70514-005500 RING, SNAP/C-55 2 2 *
Collet d'axe

22-15 1366-706-0010-0 CAP, 0IL/23 1 1 *
Bouchon

22-16 1337-708-0010-0 SHAFT, ROTARY TOP 1 1 *
Arbre

22-17 V74012-047070 SEAL, OIL/SC20477 1 1 *
Bague d’etancheite

22-18 V60011-062040 BEARING, RB/6204 1 1 %
Roulement

22-19 1349-708-0010-0 SPROCKET/12T 1 1 *r
Pignon

22-20 1337-708-0030-0 CLUTCH, ROTARY 1 1 Y
Embrayage

22-21 1337-708-0040-0 BUSH, SPROCKET 1 1 *
Coussinet

22-22 1337-708-0050-0 COLLAR/21 X 30X9 1 1 e
Entretoise

22-23 V60011-062030 BEARING, RB/6203 1 1 e
Roulement E

22-24 1337-708-0060-0 CHAIN, ROLLER 1 1 e
Chaine

22-25 1337-708-0070-0 COVER, METAL 1 1 e
Couvercle

22-26 1349-709-1000-0 SHAFT, ROTARY 1 1 *
Arbre de fraises

22-27 V60011-060060 BEARING, RB/6006 2 2 *
Roulement

22-28 V74213-055050 SEAL, OIL/VC305655 2 2 o
Bague d'etancheite

22-29 | V74413-055120 SEAL, OIL/TC305512 2 2 *
Bague d'etancheite

22-30 1349-706-2100-0 PLATE, GUARD 1 1 %
Plaque

22-31 V20046-060300 BOLT/M6xX30 9T 3 3 e
Vis

22-32 V40116-000600 WASHER, SP/M6 3 3 *
Rondelle frein

22-33 V30026-000600 NUT/M6 3 3 *
Ecrou

7101-201, 202, 211, 221
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Fig. 23 ROTARY SHIFTER
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- ?
.| Parts No. ipti Model & Q'ty
Ref No : 8 Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation Fa0-1]F60—1 Remarques
23- 1 1337-706-3000-0 YOKE 1 1 Y
Chape
23- 2 V20126-100400 BOLT/M10x40 1 1 *
Vis
23. 3 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 1 e
Rondelle frein
23- 4 V30026-001000 NUT/M10 1 1 e
Ecrou
23- 5 1337-706-4001-0 ROD, SHIFTER 1 1 b3
Selecteur
23- 6 v72010-190090 0-RING/PS 1 1 *
Joint torique
23- 7 1340-229-0020-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH 1 1 +*
Flotteur
23. 8 1337-706-5002-0 LLEVER, CLUTCH ASSY 1 1 *
Levier d'embrayage
23- 9 1337-706-5051-0 . LEVER (C) 1 1 *
Levier
23-10 1337-706-5060-0 - SPRING, PLATE 1 1 *
Ressort
23-11 Vv29010-300090 - RIVET 2 2 ¥
Rivet
23-12 v20126-060100 BOLT/M6X10 2 2 | %
Vis
23-13 | V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2 | %
Rondelle frein
23-14 1337-706-0030-0 B0SS/25-25 1 1 Ps
Bossage
23-15 V58014-040250 PIN, SPRING/4 X 25 1 1 "
Goupille elastique
23-16 4106-105-3030-0 GRIP 1 1 Y
Poignee
23-17 1352-706-2100-0 GUIDE, CLUTCH 1 1 *
Guide de commande
23-18 1349-956-0080-0 MARK, ROTARY CLUTCH 1 1 P
Repere
23-19 V20026-060140 BOLT/M6x 14 2 > %
Vis
23-20 Vv40126-000600 WASHER/M6 » » "
Rondelle
7101-201
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Fig. 24

ROTARY PIPE
Fraise




No. 24

?
.1 Parts No. D ipti Model & Q’ty
Ref No escription Modal & Quant Remarks
Ref N©O.| Piéces NO, Deésignation F40-1|F60—1 Remarques
24- 1 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL/2 2 s
Tube rallonge
24- 2 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 2 2 *
Goupille
24- 3 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2 *
Attache beta
24- 4 1349-716-1000-0 BOSS, BLADE SET 2 4 *
Goupille de hoyau
24- 5 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 4 *
Goupille
24- 6 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 4 Y
Attache beta
24- 7 | 1349-716-0010-0 BLADE, LH/C118 4 S
Hoyau G.
24- 8 1349-716-0020-0 BLADE, RH/C118 4 8 *
Hoyau D,
24- 9 V20136-080250 BOLT/M8x25 7T 3 16 *
Vis
24-10 V40116-000800 WASHER, SP/M8 8 16 *
Rondelle frein
24-11 V30026-000800 NUT/M8 8 16 *
Ecrou
S 24-12 1331-253-1000-0 PIPE, WHEEL./230 2 *
Tube rallonge
24-13 V20126-120500 BOLT/M12X 50 2 w
Vis
24-14 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2 *

Rondelle frein

7101-301, 302




FRAME

ROTARY

Fig. 25

Enveloppe de rotobineuses
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L Model & Q’ty R
. < emark
Ref No.| Parts No Description Modal & Quant marks
Ref NO.| Piéces NO, Designation Fa0-11F60-1 Remarques
25- 1 1349-721-1000-0 FRAME, ROTARY 1 1 %
Chassis
25- 2 | V20126-100900 fVBQLT/M1O><9O 2 2 %*
18
25- 3 | V20126-100950 ?QI_T/MTOX% 1 1 *
1s
25- 4 | V41316-001000 WASHER/M10 6 6 *
Rondelle
25- 5 | V40116-001000 WASHER, SP/M10 3 3 *
Rondelle frein
25- 6 | v30026-001000 NUT/M10 3 3 *
Ecrou
25- 7 v20126-100250 ?QLT/?\/HOX 25 4 4 *
15
25- 8 | V40116-001000 WASHER, SP/M10 4 4 *
Rondelle frein
25- 9 | 1349-721-0030-0 ?_OLT/M10><71 S=40 1 1 %
is
25-10 V30226-001000 NUT/M10 1 1 *
Ecrou
. 25-11 1337-721-0020-0 WASHER/11x24 %3 1 1 *
Rondelle
25-12 1349-721-0010-0 PIN, ADJ 1 1 *
Tenon
25-13 1350-311-0030-0 SPRING, PRESS/38 1 1 *
Ressort
25-14 1407-117-0031-0 KNOB, LEVER/31 1 1 %«
Pommeau
25-15 | 1349-721-3100-0 PIN, KING/134 1 1 %
Goupille
25-16 | 1349-721-3000-0 HANGER, COVER 1 1 %
Support
25-17 1349-721-0020-0 HOOK 1 1 *
Crochet
25-18 V41316-000800 WASHER/M8 1 1 %
Rondelle
25-19 | V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 %
Rondelle frein
25-20 V37016-000800 NUT, WING/M8 1 1 *
Ecrou a oreilles
25-21 1364-722-1000-0 HITCH, ROTARY 1 1 *
Attelage
25-22 V20026-120450 ?QLT/M12><45 2 2 N
1s
25-23 V30226-001200 NUT/M12 2 2 *
Ecrou
25-24 1349-723-1000-0 COVER, ROTARY/40 1 %
Bavolet
25-24-1| 1349-756-1000-0 COVER, ROTARY/60 1 %«
Bavolet
25-25 1326-953-0070-0 MARK, ISEKI 1 1 %
Etiquette
25-26 1349-956-0010-0 MARK, TYPE/40 1 %*
Etiquette
25-26-1] 1349-956-0020-0 MARK, TYPE/60 1 %
Etiquette
25-27 1349-723-2000-0 GUARD, MUD 1 %
Bavette
25-27-1 1349-756-2000-0 GUARD, MUD/60 1 *
Bavette
25-28 | 1349-723-0010-0 PIN/8x 26 2 2 *
Goupille
25-29 1305-241-0010-0 PIN/HAIR 2 2 *
Attache beta
25-30 1349-726-0010-0 SKID, CENTER 1 . *
Barre de profondeur
25-31 1349-956-0060-0 MARK, ROTARY OIL 1 1 %
Etiquette
25-32 1364-955-0010-0 MANUAL., ASSEMBLING 1 1 *
Manuel
25-33 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1 %
Attache beta

7101-401, 402, 411, 412, 421, 501

86






NUMERICAL INDEX ENGIN

Parts Code Ref No. Parts Code | Ref No. Parts Code Ref No.
5110-B05-08AX-X | 1-108 5136-502-1160~0 | 1-18 5136-506-5180—0 | 4— 4a
5110-B05-10AX-X | 1-81 5136=-502-2110-0 | 1-19 5136-506-5180-2 | 4~ 4
5110-B06-10XX-X | 1-62,1-91 5136-502-3710-0 | 1-20,1-72 5136-506-5190-0 | 4— 3
5110-B06-12XX-X | 1-12.1-137 || 5136-503-0100-0 | 1-26 5136-506-5210-0 | 4- 5
5110-B06-25XX-X | 1-109 5136-503-1110-0 | 1-25 5136-506-5220-0 | 4— 6
5110-B06-34AX-X | 1-34 5136-503-1210-0 | 1-27 5136-506-5270-0 | 1-129
5110-B06-42XX-X | 1-35 5136-503-1220-0 | 1-28 ya 5136-506-6710~2 | 1-85
5110-B08-12AX-X | 1-94 5136-503-2100-4 | 1-70 , ‘ 5136-506-8110~1 | 1-133
5110-B08-14AX-X | 1-131 5136-503-2170-4 1—@yj 5136-507-4110-0 | 1~-54
5110-B08-25AX-X | 1-22 5136-503-2400-8 ;1é9 5136-508-1110-0 | 5~ 1
5112-200-9720-0 | 1— 5135—503—2450fq,f1-3o 5136-508-1640-0 | 1-123
5123-018-4100-6 | 1-58 5136—503—248Q;i 1-31 5136-508-4390-3 | 5— 4
5132-522-1130-0 | 1-16 5136-504—1;@4—4 1-74 5136~-526-1320—0 | 2-10a
5132-522-3830-0 | 1-21 5136»5047y§10~0 1-79 5136-561-4440-0 | 1-90
5132-523-4810-0 | 1-73 5136-504-1240-0 | 1-33 5136-791-5320-0 | 1-86,1-86a
5135-508-4180-0 | 1~59 5135—;54-2310—0 1-38 5136-796-8120-0 | 1-134
5135-921-1830-0 | 1-32 513@1605—1100~0 1-66 5136-856-1000-0 | 1-83,2—
5136-018-4360-0 | 5~ 3 51§%«505—1150—0 1-67 5136-860-9330-0 | 1-
5136-018-4400-0 | 5~ 5 ?§36~505~1210—1 1-39 5136-871~3120-0 | 3— 2
5136-018-4540-0 | 5— 6 /'5136-505-1220~1 | 1-40 5136-871-~3130~0 | 3— 3
5136-018-4550-0 | 5~ 7 /’ 5136-505-1230-0 | 1-41 5136-871~3140-0 | 3~ 1
5136-351-3140-0 | 3~ 1a // 5136~505-2110-0 | 1-46 5136-871-3160-0 | 3— 4
5136-351-3310-0 1—1141// 5136-505-2310-0 | 1-47 5136-871-3190-0 | 3— 5
5136-351-4000-0 | 1-87 5136-505-2320-0 | 1-48 5136-878-1100-4 | 1-119,5—
5136-351-4310-0 | 1-88 5136-505-3140-0 | 1-100 5136-878-1230-0 | 5~ 2
5136-351-4320~0 | 1-89 5136-506-1060-0 | 2-13 5136-900-9000-0 | 1—
5136-351-4450-0 | 1-93 5136-506-1120-0 | 2~ 1 5136~902-3100-3 | 1-65
5136-351-6110-0 | 1-61 5136-506-1140-0 | 2— 2 5136-905-3100-0 | 1-99
5136-356-1000~1 | 2— 5136-506-1160-0 | 2— 3 5136-905-3170-0 | 1-102
5136-356-1910-0 | 1- 5136-506-1190-0 | 2— 4 5136-905-3820~0 | 1~107
5136-358-5110-0 | 1-124 5136-506-1200-0 | 2— 5 5136-906-3310-6 | 1-101
5136-411-3100~0 | 1-80,3~ 5136~506—1260-0 | 2— 6 5136-930-8110-0 | 1-135
5136-411-3100-3 | 1-80a,3~ 5136-506-1270-0 | 2~ 7 5136-930-8510-0 | 1-136
5136-501-1110-5 | 1- 1 5136-506-1280-0 | 2— 8 5136~981-6120-3 | 1— 9
5136-501-1210-0 | 1- 2 5136-506-1290-0 | 2— 9 5136-981-6320-0 | 1-11
5136-501-1810-0 | 1- 4 5136-506-1320-0 | 2-10 5136-986-5610-1 | 1-128
5136—501-1850-0 | 1-78 5136-506-1430-0 | 2-11 5142-111-3810-0 | 1-118
5136-501-2310-8 | 1- 6 5136-506-1810-0 | 1-84 5142-511-3320-0 | 1-115
5136-501-2320-0 | 1- 7 5136-506-1840-0 | 1-51 5142-921-3160-0 | 1-116
5136-501-4420-0 | 1-96 5136-506~5100-1 | 1~127a,4— 5142-921-3260-0 | 1~117
5136-502-1110-0 | 1-14 5136-506-5100~2 | 1-127,4— 5142-921-3310-0 | 1-114
5136-502-1120-0 | 1-15 5136~506-5120-0 | 4— 2 5150-B06-12XX-X | 1- 8
5136-502-1150-0 | 1-17 5136-506-5170-0 | 4— 1 5150-B06-14XX~-X | 1-10
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Parts Code

Parts Code

Ref No.

Parts Code

Ref No.

5151-200-9450-0
5151-201-5330-0
5151-821-1830-0
5151-921-2330-0
5151-927-4320~0
5162-905-1240-2
5171-B06-16XX-X
5171-B06-20XX~-X
5181-906-1590-0
5182-900-9150-0
5182-905-3320-0
5182-905-3330-0
5182-947-4410-0
5188-638-4190-0
5211-B04-06AX~X
5211-B06-28XX-X
5229-B04~12AX-X
5229-B06-28XX~X
5231-B04-10AX-X
5310-B06-00XX-X
5310-R0O6-00XX-X
5312-B06-00XX-X
5312-B08-00AX-X
5312-017-2140-0
5322-015~3510-0
5322-015-3520-0
5410-B06-00XX-X

5410-B08-00XX-X
5460-F10-00XX-X
5461-F04-00AX-X
5461-F05-00AX-X
5461-F06-00AX-X

5461-F08-00XX-X

5511-A05-20XX-X
5552-A10-12XX-X
5601-A62-02XX-X
5601-A62-04XX-X
5700-S07-95XX~-X

1-125

1-57

1-105
1-106
1-63,1-111
1-139

1- 5

1-130

1-45

1-82
1-13,1-36
1-64,1-92
1-98,1-138
1-112
1-23,1-95
1-126,1-132
1-24

1-77

1-68
1-37,1-69
1-85a
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NUMERICAL INDEX CHASS 1S
Parts Code ‘Ref No. Paris Code Ref No. Parts Code Ref No.
V10015-600230 13-44 V20126-100160 16-27 V30026-001000 12-232,16-29
V11116-600080 18-16 V20126-100250 25~ 7 Jff/ 16-38,23~ 4
V11116-600120 18-18 V20126-100400 23— 2 / 25— 6
V20025-060250 13- 5 V20126-100450 12-16 /| V80226-000600 13A-22,13-24
V20025-060300 13- 2 V20126-100500 6~ 5,1z;§3 V30226-000800 11-19
V20026-060100 8- 2, 9- 2 || V20126-100550 7- 2j// V30226-001000 25-10
10-19,14~ 7 | V20126~100560 6—§8ﬁ 7-37 | V30226-001200 6-45, 7-45
V20026-060120 8- 8, 9- 9 || V20126~100600 6¢§4, 7-23 25-23
13A-23,13-25 A2-21 V37016-000800 15A-27 ,15B-29
22— 5 V20126-100650 / 6-23, 6-35 15-35,25-20
V20026-060140 23-19 ff 7-22, T-34 | V40116-000600 10-20,13A-24
V20026-060160 8-14, 9-15 V20126—100796 12-46 13-26,14— 8
15B-24,20-22 v20126—109§50 12-47 15B-15,17-25
V20026-120450 25-22 v20126—y50900 25— 2 17-33,18-17
V20036-060200 17-32,20-29 vz012§£100950 16-36,25— 3 18-19,20-23
V20046-060300 22-31 V201gé—101000 12-21a 20-30,22- 6
V20046-101400 12-26 v2g¥26~101400 12-45 22-32,23-13
V20126-060100 23-12 V20126-120200 16-19 V40116-000800 7-15, 7-19
V20126-060120 14-21 V20126-120400 6-44, 7-44 9-20,11-20
V20126-080120 15— 3,15-26 | V20126-120500 16-16,24-13 13-31,14A- 5
V20126-080140 14— 4 V20136-080250 24— 9 15~ 4,15A- 4
V20126-080160 6-30,7-14a | V20146-080350 17-34,20-32 15~ 9,154~ 9
7-29,12-12 || V27016-100360 12— 7 15-12,15A-13
14A- 4,15- 3a || V29010-300090 23-11 15B-14,15B-18
15A- 3,15— 8 || V29120-200050 12— 4 15A-25,15-27a
15-13,15B-13 | V30026—-000600 8- 9, 8-15 15A-28,15B-30
15-30,16-12 9-10, 9-16 15A-34,15-36

V20126-080200

V20126-080250

V20126-080300
V20126-080350

V20126—080400
V20126-080700
V20126-080750
V20126-100160

17-11 22— 8
6—15,
14A- 3,15A- 8
15-132,15B-17

7-14

15-26a,16= 3
17— 4,17-16
20-25
9-19,15A-14
15A-24

9-18
15-43,15A-33
17- 7

6-18, 7-17
7-13
7-13a
12-20 ,14A- 7

V30026-000800

V30026-001000

13A-25,13-27
14- 9,17-24
21— 8,22- 7
22-33
6-17, 6-21
6-33, 7-16
7-20,77-32
9-21,12~-14
13-30,14A~ 2
14-16,15A-10
16— 4,16-13
17-14,17-18
22-10,24-11
6— 6, 6-25
7-24,12-18
12-18a,12-23

V40116-001000

V40116-001200

V40126-000600

V40126-000800

16— 5,16~14
20-26,20-31
22-= 9,24~10
25-19
7- 3, 7-25
12-17,12-17a
12-22,12-22a
12-27,14A- 8
16-28,23~ 3
25~ 5,25- 8
16-17,16-20
24-14

8-10, 8-16
9-11, 9-17
14-22 23-20

6-16, 6-20
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V50016-200140
V50016-250150
V58014~040220
V58014-040250
V58114-040220

15-23,17-28
20— 6

13A- 9

612

11-23

23-15

11— 5

V81720-003900

V88202~-400070
V88202-400090
V88300-400070
V88300-400090
V92055-120140

15-14,15A-15

15B_19
16— 8
16-23
16— 9
16-24
19- 5a

Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
V40126-000800 6-32, 7-31 || V60011-060060 10-12,22-27 || V92055-130170 19— 4a
12-13,14- 5 || V60011-062010 10-17 V92055-190220 19- 3a
14-17,15-27 | V60011-062020 10— 7,10- 9 || V92315-100120 19~ 5
15-31,17- 5 | V60011-062030 10- 2,22-23 || V92315-140190 19- 4
17— 8,17-13 || V60011-062040 22-18 V92315-190210 19- 3
17-17,17-35 || V60011-063020 10- 9a V93625-001500 19- 6
20- 3,20-15 || V60014-062010 15B- 4,15-19 | V94019-061000 19~ 7,19- 8
V40126-001000 6- 7, 6-26 20~ 8
6-36, 6-39 || V68010-000100 11- 8
7- 4, 7-35 || V70414-001200 15B- 3,15-18
7-38,16-37 20-10
V41116-000600 8- 4, 9- 4 || V70414-001500 15A- 9
V41116-001000 14-12 V70414-002100 11-21
V41316-000600 13-32,21- 6 | V70414~003600 12-11
V41316-000800 6-11, 6-19 || V70414-005500 12-30
7-18,11-33 || V70514-003200 15B- 2,15-17
14-25,15-32 20— 9
15-37,20- 2 | V70514-004000 22-12
20-14,25-18 | V70514-004700 22-13
V41316—001000 7- 5,12-43 | V70514-005500 10-13,22-14
‘ 12-43a,14A- 9 | V70514-007800 10-23
21- 3,25- 4 | V71024-000700 11-14
V41316-001200 13A- 8,13-10 || V72010-040100 11-30
13A-33 V72010-190090 23~ 6
V41326000800 6-31, 7-30 || V72010-240120 11— 7,11-30a
17-12 V73507-101170 14-18
V50015-200140 13-21 V74011-735070 10- 3
V50015-200150 13-35 V74012-047070 22-17
V50015-200160 11-34 V74213-055050 10-15
V50015-200200 | 21— 7 74213-050080 10-15a
V50015-250150 7- 9 V74213-055050 22-28
V50015-250200 21— 4 V74413-050110 10-14a
V50015-300150 14-13 V74413-055120 10-14,22-29
V50015-300180 13A-32 V78130-000040 8- 5
V50015-300220 13-11,13A- 9 | V81720-003400 20-27
V50015-300250 15B- 9,15A-22 | V81720-003600 15-42
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ZABEL NATUPRE!
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